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اختصاصی

استاندار گیلان:

 حس وطن دوستی
در رسانه  پررنگ تر شود

استاندار گلستان:

اصحاب رسانه از حمایت‌های 
مادی و معنوی محروم هستند

رییس‌کل دادگستری مازندران:

برخورد با کارچاق کن‌ها سبب 
تقویت اعتماد عمومی می‌شود
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صفحه 03••

صفحه 02••

بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان در نظر دارد اراضی کشاورزی 
علی آبادکتول را از طریق مزایده عمومی به اشــخاص واجدالشرایط 
واگذار نماید، متقاضیان می تواننداز تاریخ 1403/05/20  تا تاریخ 
1403/05/29 جهت دریافت اسنادمزایده وارائه پیشنهاد قیمت 
خوداز ساعت 8 صبح الی 16 به نشانی گرگان،خیابان گرگانجدید،کوچه 
ســی ویکم،نبش اولین فرعی ســمت چپ،ســاختمان بنیــاد تعاون 
زندانیان اســتان گلســتان طبقــه  دوم واحد بازرگانــی مراجعه و یا 
 جهت کســب اطلاعات بیشتر باشــماره تلفن های01732683493

 01732683914 داخلی 105 تماس حاصل فرمایند.

بنیــاد تعــاون زندانیان اســتان گلســتان در نظر دارد، نســبت به انتخاب 
پیمانکارواجدالشرایط جهت واگذاری تامین اقلام، طبخ و سرو غذا در یک باب 
کیترینگ)آشپزخانه( زندان گرگان به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی 
اقــدام نماید، متقاضیان می توانند جهت دریافت و تحویل اســناد مزایده  
از تاریـــــــــــــخ 1403/05/20  تـــــــــا تاریـــــــــــــخ 1402/05/29  
از ســاعت 8 صبح الی 16 به نشــانی گرگان،خیابان گرگانجدید،کوچه سی 
ویکم،نبش اولین فرعی سمت چپ،ساختمان بنیاد تعاون زندانیان استان 
گلستان، طبقه  دوم واحد بازرگانی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر 
باشــماره تلفن هــای01732683493- 01732683914 داخلی 105 

تماس حاصل فرمایند.

شماره مزایده:003/الف/1403  

شماره مزایده:002/الف/1403 

مرحله دوم

مرحله دوم

é بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان

é بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان

یک روز قدردانی؛ یک سال بی‌توجهی!
یادداشت »خبرشمال« درخصوص استفاده هدفمند برخی مدیران از »روز خبرنگار« و انجام تجلیل‌های مهندسی‌شده از فعالان رسانه؛

»خبرشمال« با توجه به اظهارات اخیر رییس کل 
دادگستری مازندران گزارش می‌دهد؛ 

قصه پرغصه جاده‌های 
مواصلاتی مازندران

رییس‌کل دادگستری گیلان:

رسانه‌های نظام درمیان دسیسه‌های 
دشمنان زاینده و جوشنده باشند

مدیرکل راهداری مازندران:

 نگهداری راه های استان نیازمند
۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار است

رییس‌کل دادگستری گیلان گفت: در شرایطی که هر روز شاهد دسیسه‌های دشمنان نظام و انقلاب در 
ایجاد فضای ناامیدی و القاء ناکارآمدی نظام جمهوری اســامی ایران و هجمه‌های ســنگین رسانه‌ای 
و غیره هســتیم، رســانه‌ها نظام باید زاینده و جوشــنده باشند و روح امید و زندگی را بیش از هر زمان به 

کالبد جامعه بدمند و انسجام و اتحاد را در کشور را تقویت کنند. 

محمدهادی ساروی
ملی‌پوش کشتی فرنگی جمهوری اسلامی ایران

درخشش شما در کُشتی که کسب مدال طلای المپیک پاریس را به دنبال داشت، موجی 
از غرور و خوشحالی در کشور و ازجمله در استان مازندران و شهرستان آمل به راه انداخت.
ایــن پیــروزی بــزرگ و تاریخی را به شــما، خانواده محتــرم و همه اهالی مازنــدران و آمل 
تبریــک می‌گویــم و آرزو دارم در آینده نیز چنین دســتاوردهای ارزشــمندی برای وطن به 
ارمغان بیاورید و ســال‌ها ســایه شما بر کشتی مازندران برقرار باشد و شاگردان و پهلوانان 

بسیاری در این رشته محبوب و ملی تربیت کنید.  

جناب آقای 

 »بابک بهمنی«/ رییس هیئت کشتی شهرستان آمل 
و مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی فولادین ذوب 

ز نیرو بُوَد مرد را راستی
ز سستی کژی زایَد و کاستی

وزیر آموزش و پرورش در ساری خبر داد: 

 اعلام نتایج 
 امتحانات نهایی
تا پایان مرداد
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سیاسی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2971 
شــــــــــــــنبه
20 مـــــــرداد 1403 
05 صفـــــــــر 1446

اخبار

رییس‌کل دادگســتری گیلان گفت: در شــرایطی که هر روز شــاهد دسیســه‌های دشــمنان نظام و انقلاب در ایجاد فضای ناامیدی و 
القاء ناکارآمدی نظام جمهوری اسلامی ایران و هجمه‌های سنگین رسانه‌ای و غیره هستیم، رسانه‌ها نظام باید زاینده و جوشنده 
باشند و روح امید و زندگی را بیش از هر زمان به کالبد جامعه بدمند و انسجام و اتحاد را در کشور را تقویت کنند.   حجت‌الاسلام 
والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی اظهار کرد: خبرنگاران به‌‌عنوان سربازان 
خــط مقدم پیام‌رســانی، در معمــاری فرهنگی جامعــه و ارائه اطلاعات صحیح و بــه دور از داوری‌های مغرضانــه، همواره نقش 
اساســی و مســئولیتی خطیــر داشــته‌اند و دارنــد. وی عنــوان کرد: واضح اســت که نقــش اصحاب رســانه در دنیای امــروز به‌عنوان 
پیشــقراولان توســعه آگاهــی که با بهره‌گیری از هنــر ارتباطات و تدبیر و دانش بــرای تحکیم میثاق بین مــردم و حاکمیت و ایجاد 
فضای ســالم اطلاع‌رســانی و تنویر افکار عمومی تلاش می‌کنند نقشی برجسته و بسیار مهم است. وی تصریح کرد امروز خبرنگار 
فقط روایت‌گر قهرمانان ملی نیست بلکه خود در جایگاه و منصبی والا باید توان خویش را در آوردگاه جنگ نرم سنجیده و افکار 

تفرقه افکن، فتنه‌ساز و وحدت شکن دشمن را آماج تیرهای قلم و مرکب خود قرار دهد.

رییس‌کل دادگستری گیلان:

رسانه‌های نظام درمیان 
دسیسه‌های دشمنان زاینده و 
جوشنده باشند

وزیر آموزش و پرورش در ساری خبر داد: 

 اعلام نتایج امتحانات نهایی
تا پایان مرداد

وزیر آموزش و پــرورش گفت: همه اقدامات مربوط به نتیجه امتحانات 
نهایــی دانش‌آمــوزان طبــق برنامه‌ریــزی در حــال انجام اســت و نتایج 

نهایی این امتحانات قطعاً تا پایان مرداد اعلام می‌شود.
رضا مراد صحرایی در حاشیه جلسه شورای آموزش و پرورش مازندران 
کــه   در اســتانداری مازنــدران برگزار شــد، اظهــار کرد: امتحانــات نهایی 
امســال در تاریخ بیش از یکصد ساله آموزش و پرورش کشور منحصربه 
فــرد بــود و شــیوه نوینــی بــه کار گرفته شــده کــه از ضریب دقــت بالایی 

برخوردار است.
وی افــزود: در فرآینــد تصحیــح برگه‌هــای امتحانــی فقــط بــرای تــراز 
پایــه دوازدهــم مســائلی وجود داشــت کــه در این مــورد هــم اقدامات و 

برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شد.
وزیــر آمــوزش و پــرورش درباره دلایل تاخیــر در اعلام نتایــج امتحانات 
خاطرنشــان کــرد: دانش‌آمــوزان تــا روزهــای اخیر بــرای تعیین ســوابق 
تحصیلــی مراجعــه می‌کردنــد و به همیــن دلیل کمی زمان را از دســت 
دادیــم. چــون تعــدادی مراجعــه نکــرده بودند ۲ بــار مهلــت را تمدید 

کردیم تا کسی از این فرآیند جا نماند.
مرادصحرایــی افــزود: ایــن عــرف آمــوزش و پرورش اســت کــه همواره 
در تعامــل بــا دانش‌آمــوزان باشــد. مــا نمی‌توانیم فرصــت اعتراض به 
کســی ندهیــم. امتحانــات نهایــی ۲ بــار تصحیــح می‌شــود و برگــه هیچ 

دانش‌آموزی در استان خودش تصحیح نمی‌شود.
وی گفت: برای پایه دهم و یازدهم نیز در شــیوه جدید با توجه به این‌که 
نتایــج تاثیر قطعــی در کنکــور دارد تصحیح در یک بــازه طولانی‌تر و در 

چهار مرحله انجام می‌شود.
وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: همه اقدامات لازم برای اعلام نتایج 
با دقت بالا در حال انجام اســت و نتایج امتحانات نهایی دانش‌آموزان 

قطعا تا پایان مرداد به طور کامل اعلام می‌شود.
گفتنی اســت امسال برای نخســتین بار امتحانات سه پایه دهم، یازدهم 
و دوازدهــم دوره دوم متوســطه و دروس ریاضــی و علــوم پایــه ششــم و 
علوم، ریاضی و فارســی پایه نهم متوســطه به صورت نهایی برگزار شد. 
به همین علت، فرآیند اعلام نتایج نســبت به ســال‌های قبل طولانی‌تر 
شد و برای این‌که اعلام نتایج کنکور سراسری سال ۱۴۰۳ با تاخیر مواجه 

نشود، اولویت با تصحیح برگه امتحانات در پایه دوازدهم بود.

استاندار گلستان:

اصحاب رسانه از حمایت‌های مادی و 
معنوی محروم هستند

استاندارگلســتان گفت: اصحاب رســانه از حمایت‌هــای مادی و معنوی 
محروم هستند در حالی که باید خبرنگار در نظامات پرداختی و تشویقی 

خوب دیده شود.
علــی محمد زنگانه اظهار کرد: فعالیت رســانه‌ای کــه در ۳۳ ماه دولت 

سیزدهم صورت گرفت بسیار مورد توجه و ستودنی است.
وی افزود: رســانه‌های استان هرکجا که نیاز بود دلسوزانه و حرفه‌ای وارد 

کار شدند و مظلومیت شهید رئیسی را به تصویر کشاندند.
اســتاندار گلســتان با اشــاره به این‌که همــه ما به دنبال حکمرانی ســالم 
هســتیم، گفت: حکمرانی سالم در قلب رســانه سالم انجام می‌شود که 
ویژگی‌های خود را به همراه دارد. زنگانه با بیان این‌که بیشتر رسانه‌های 
اســتان گلســتان مشــمول رســانه ســالم هســتند، اظهار کرد: شــفافیت و 
پاســخگویی از ویژگی‌های رســانه‌های سالم اســت. وی با اشاره به این‌که 
مــا بــه دنبــال حکمرانــی متعالی هســتیم، یــادآور شــد: زمانی داشــتن 
رســانه‌های متعالی محقق می‌شــود که منشــور اخلاقــی را رعایت کند و 
هرکسی خارج از منشور عمل کند از سیستم خارج می‌شود. زنگانه اظهار 
کرد: داشــتن اخلاق حرفه‌ای از دیگر مواردی اســت که رســانه باید مورد 
توجه خود قرار دهد در غیراین‌صورت نمی‌تواند رســانه متعالی داشــته 
باشــد. وی با اشــاره به این‌که رســانه حقی بر گردن مســئولان و مسئولان 
هم حقی بر گردن رســانه دارند، افزود: رســانه‌ها بایــد مطالبه‌های خود 
را بــه دور از افتــرا و دروغ انجــام دهند. این‌که رســانه حق دارد هر حرفی 
صحیــح و نــا صیح بزند منطقی نیســت. اســتاندار گلســتان با اشــاره به 
این‌کــه رســانه باید بــه دنبال عدالت باشــد، گفت: هیچ اســتان، شــهر و 
کشــوری با اختلاف به جای نمی‌رسد رسانه می‌تواند نقش بسیار مهمی 
در آبادانی منطقه خود داشــته باشــد. وی ادامه داد: همان‌گونه که قرآن 
می‌فرمایــد جامعــه ایمانــی نباید با هــم منازعه کنند چرا کــه در پی آن 
سستی به وجود خواهد آمد و ما همه اصحاب رسانه را به وحدت دعوت 
می‌کنیم. زنگانه اظهار کرد: داشتن اختلاف و ایجاد هیاهو باعث خواهد 
شــد تــا کرامــت، عزت و شــوکت آن فرد رســانه‌ای از بیــن خواهد رفت و 
توصیه می‌شــود به اختلاف‌ها دامن زده نشــود. وی ادامه داد: مجموعه 
فعــالان رســانه متأســفانه در ســازوکارهای ما دیــده نشــده‌اند. اصحاب 
رســانه از حمایت‌های مادی و معنوی محروم هســتند و این کم‌توجهی 
به جایگاه خبرنگار خود باعث برخی از آســیب‌ها شــد و باید خبرنگار در 

جایگاه خود و در نظامات پرداختی و تشویقی خوب دیده شود.

معاون عملیات آتش‌نشانی رشت:

آتش‌سوزی خودرو یک کشته و ۴ مصدوم 
بر جا گذاشت

معاون عملیات ســازمان آتش‌نشانی رشت با اشاره به این‌که آتش‌سوزی 
خودرو در رشــت یک کشته و ۴ مصدوم بر جا گذاشت، گفت: علت حادثه 

در دست بررسی است.
محمد علیزاده اظهار کرد: حادثه انفجار توأم با آتش‌ســوزی یک دســتگاه 
خودروی ســمند به ســاعت ۲۳:۲۱   به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی رشت 
اطــاع داده شــد. وی با بیان این‌که ســریعاً ۵ خودرو اطفایــی به همراه ۱۵ 
آتش‌نشــان و افســر ارشــد به محل حادثه اعزام شــدند، افــزود: به محض 
رســیدن به میدان کردمحله شــعله‌ور شدن یک دســتگاه خودروی سمند 
مشــاهده می‌شــد که متأســفانه یک خانم حدوداً ۵۰ ســاله به‌شدت دچار 
ســوختگی و فوت شــده بود. علیزاده با بیــان این‌که خــودروی آتش گرفته 
دارای ۵ سرنشــین بود، گفت: دیگر سرنشــینان خودرو یک مرد حدوداً ۵۳ 
ساله، دو کودک دختر خردسال و یک خانم حدوداً ۲۳ ساله بود که با توجه 
به آسیب‌دیدگی و سوختگی توســط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال 
یافتنــد. وی بــا اشــاره به مهار آتش و ایمن‌ســازی محل حادثه توســط تیم 

عملیات، ادامه داد: علت آتش‌سوزی این خودرو در دست بررسی است.

فرمانده ســپاه قــدس گیلان با بیان این‌که رســانه‌ها خط 
مقدم جنگ شناختی و ترکیبی هستند، گفت: خبرنگاران 
رزمنــدگان و افســران اثرگــذار در جنــگ نــرم و شــناختی 
هســتند.  ســردار حمید دامغانی در همایش خبرنگاران 
حســینی در گیلان با اشــاره به پیــاده‌روی بــزرگ اربعین 
اظهار کرد: گیلان ظرفیت برخورداری از موکب تخصصی 

رسانه را دارد و برای تحقق این امر باید تلاش شود.
فرمانده ســپاه قــدس گیلان با اشــاره به نقش رســانه‌ای 
حضــرت زینــب )س( در عاشــورا بیان کــرد: خطابه‌های 
عاشــورایی حضرت زینب )س( اثرگذاری و ماندگارترین 
کار رســانه‌ای تاریخ است. ســردار دامغانی با بیان این‌که 
رســانه‌ها می‌تواننــد اثــرات فرازمانی و فرامکانی داشــته 
باشــند، گفت: واقعیت‌پردازی و حقیقت‌نگاری رســالت 

مهم خبرنگاران و اصحاب رسانه است.
وی با اشــاره به این‌که انقلاب اسلامی توقف‌ناپذیر است، 
افزود: چله اول انقلاب با فراز و نشیب‌های فراوان گذشت 

و اکنون در گام دوم هســتیم. فرمانده ســپاه قدس گیلان 
با اشــاره به دستاوردها و اثرات انقلاب اسلامی در منطقه 
و جهــان بیان کرد: انقلاب اســامی ایران منشــأ تحولات 
بــزرگ در منطقه و جهان اســت. دامغانی با بیان این‌که 
موازنه قدرت در جهان تغییر کرده اســت، گفت: انقلاب 
اســامی در پیچیده‌ترین و ســنگین جنگ ترکیبی است. 
وی با بیان این‌که در شــرایط جنگ شــناختی قرار داریم، 
افــزود: جنــگ شــناختی و ترکیبی بر پایــه ابزار رســانه‌ای 
بنا شــده است. فرمانده ســپاه قدس گیلان با بیان این‌که 
رســانه‌ها خط مقــدم جنگ‌شــناختی و ترکیبی هســتند، 
گفــت: خبرنگاران رزمندگان و افســران اثرگــذار در جنگ 
نرم و شناختی هستند. سردار دامغانی با تاکید بر ضرورت 
ایجاد کنش رســانه‌ای در جامعه امروز بیان کرد: تشکیل 
جبهه واحد رسانه‌ای در جنگ شناختی مورد تاکید است. 
گفتنــی اســت در این همایش از تعــدادی از خبرنگاران و 

اصحاب رسانه تجلیل شد.

فرمانده سپاه قدس گیلان:

 رسانه‌‌ها خط مقدم 
جنگ شناختی و ترکیبی هستند

فرمانــده ســپاه ناحیــه شــفت گفــت: خبرنــگاران 
مجاهــدان عرصــه فرهنگی و مقابله بــا جنگ نرم 

هستند.
بــا   ســرهنگ احمــد نقدپــور در نشســت خبــری 
اصحــاب رســانه به‌مناســبت هفدهــم مــرداد روز 
خبرنگار ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شهیدان 
کــرد:  اظهــار  رســانه  شــهدای  علی‌الخصــوص 
خبرنــگاران حلقه واســط میــان مردم و مســئولان 

هستند.
وی بــا بیــان این‌کــه خبرنــگاران مجاهــدان عرصه 
فرهنگــی و مقابلــه بــا جنــگ نــرم هســتند، افزود: 
اصحــاب رســانه بــا تلاش‌هــای بی‌دریــغ، موجب 
بازتــاب اقتــدار و عملکــرد و دســتاوردهای انقلاب 
مقاومــت  جبهــه  پیروزی‌هــای  بیــان  و  اســامی 

شده‌اند.

سرهنگ نقدپور با اشــاره به این‌که شهادت صدها 
خبرنگار در غزه نشــان دهنده روح عظیم این قشر 
بزرگ و تأثیرگذار اســت، تصریح کرد: رســانه‌ها در 
خــط مقدم جنگ شــناختی و ترکیبی دشــمن قرار 

دارند.
وی به برخی اقدامات سپاه ناحیه شفت اشاره کرد 
و ادامــه داد: ســپاه ناحیــه شــفت ۴۰ واحد مســکن 
محرومین در دســت ســاخت دارد که از این تعداد 
۳ واحــد بــه‌زودی افتتــاح و مابقی از پیشــرفت ۵۰ 

درصدی برخوردار است.
فرمانده سپاه شــفت تکمیل آسفالت راه روستایی 
روستای ویسرود را به طول ۴.۵ کیلومتر داشته‌ایم، 
اضافه کرد: ۲۵ هزار متر مربع آســفالت با اعتبار ۱۰ 
میلیارد تومان در حال اجرا است که در هفته دولت 

به بهره‌برداری می‌رسد.

فرمانده سپاه شفت:

 خبرنگاران مجاهدان
 مقابله با جنگ نرم هستند

ëëسرویس سیاسی
خبرنــگاران و فعــالان رســانه در همــه 365 روزِ ســال 
تــاش دارنــد اخبــار مربوط بــه اتفاقــات، دســتاوردها 
و بعضــاً نقــد از نارســایی‌ها را پوشــش دهنــد و شــاهد 
هســتیم حتی در روزهای تعطیل ســال نیز این برنامه، 
تعطیــل نمی‌شــود و همین تلاش نشــانه این حقیقت 
اســت که خبرنگاران با عشــق، به آگاهی افکار عمومی 

عمق و جهت می‌دهند.    
از  بســیاری  و  گذشــت  هــم   1403 ســال  خبرنــگار  روز 
مدیران ارشــد اســتانی و شهرســتانی که در طول ســال 
همــراه خبرنــگاران هســتند و نقــد آنــان را می‌شــنوند، 
در ایــن ایــام نیز صادقانــه تلاش کردند طی مراســمی 
از فعــالان بی‌ادعــای حــوزه رســانه قدردانــی کنند و ما 
نیــز تلاش خواهیــم کرد در طول ســال قــدردان اقدام 
ارزشمند این دسته از مدیران باشیم اما برخی مدیران 
نیــز  با این روز و با فعالان رســانه مواجهــه‌ای دوگانه و 

عاری از صداقت دارند.
مدیــران دســته دوم کســانی هســتند که در طی ســال، 
سراغی از خبرنگاران  نمی‌گیرند و حتی روی خوش به 
آنان نشان نمی‌دهند، نســبت به نقدها و انتقاداتی که 
طرح می‌کنند جبهه‌ می‌گیرند و خبرنگاران منتقد را به 
برنامه‌های خود دعوت نمی‌کنند اما در این هفته پیام 
تبریکــی صادر می‌کنند تا وانمود کنند که به این صنف 

ارادت دارند و تلاش آنان را می‌بینند. 
روی ســخن مــا در این نوشــتار بــا این دســته از مدیران 
اســت که روز خبرنگار نیز دســت از نامردمی با فعالان 
رســانه برنمی‌دارنــد.  این مدیــران، خبرنــگار را در حد 
»خبرنویــس« و »کارگــر خبری« می‌خواهند نه بیشــتر. 
اگــر خبرنگاری نگاهــی تحلیلی و انتقــادی به عملکرد 
و رویکــرد آنــان داشــته باشــد، روی تُــرش می‌کنند و با 
تهدید به شــکایت یا بایکوت کردن خبرنگار یا رســانه، 

تلافــی و بــه بیــان یکــی از همین دســته مدیــران، روی 
رسانه را کم می‌کنند. 

همه این نگاه‌های غیرمنصفانه و اقدامات غیراخلاقی 
در شــرایطی اســت کــه خبرنــگار، برابــر وظیفــه خــود 
عمــل می‌کنــد و وظیفــه خبرنــگار تنهــا انتشــار خبــر و 
نقل دســتاوردها نیســت بلکــه نقدِ عملکــرد مدیران و 
همچنین انتقاد از برخی رویه‌های نادرست نیز بخشی 

از رسالت رسانه است.
دســتگاه‌های  روابط‌عمومــی  کار  تفاوت‌هــای  از  یکــی 
اجرایــی کــه بخشــی از دســتگاه هســتند و تنهــا وظیفه 

آنان انتشــار اخبــار و تنظیم گزارش‌های مثبت اســت، 
بــا رســانه در طــرح نقــد و انتقاد اســت. رســانه ابزاری 
صرفاً برای نشــر اخبار نیســت بلکه وظیفــه دارد اخبار 
را ارزیابــی و تحلیــل کند و باید از دل این اخبار، دســت 
به تحلیل بزند و بدیهی اســت در این ارزیابی‌ها، نقد و 
انتقاد از برخی اقدامات یا مدیرانی با عملکرد ضعیف 

نیز اجتناب‌ناپذیر است. 
توقــع ما این اســت که مدیران همان‌گونــه که از تنظیم 
خوشــحال  رســانه،  توســط  دســتاوردها  نشــر  و  اخبــار 
می‌شوند باید از نقد و انتقاد که عموماً از سر دل‌سوزی 

اســت نیــز خوشــحال شــوند و این را نیــز به فــال نیک 
بگیرنــد و از خبرنگاران منتقد به همان اندازه قدردانی 
کنند که از دیگر رســانه‌ها، اما در عمل این‌گونه نیســت 
و برخــی مدیــران نگاهی حذفــی به رســانه‌های منتقد 
دارنــد و هرچنــد در ایــن ایــام، از رســانه‌ها قدردانــی 
می‌کنند اما در بقیه ایام سال با بی‌توجهی تلاش دارند 

آنان را به تعبیر خودشان سر جای‌شان بنشانند. 
نکته آخر این‌که استاندار مازندران در مراسم شاخص 
اســتانی تجلیل از رســانه‌ها که روز 17 مــرداد در آمل با 
حضــور فعــالان رســانه و مدیــران و نمایندگان اســتان 
از ویژگی‌هــای  برگــزار شــد گفــت: »نقدپذیــری یکــی 
حکمرانــی امــام علــی)ع( بــود« و مــا نیز توقــع داریم 
مدیــران و نماینــدگان نســبت بــه انتقــادات مشــفقانه 

رسانه‌ها همین نگاه و نظر را داشته باشند.    

 یادداشت »خبرشمال« درخصوص استفاده هدفمند برخی مدیران از
»روز خبرنگار« و انجام تجلیل‌های مهندسی‌شده از فعالان رسانه؛

یک روز قدردانی؛ یک سال بی‌توجهی!

توقع ما این است که 
مدیران همان‌گونه که 
از تنظیم اخبار و نشر 

دستاوردها توسط رسانه، 
خوشحال می‌شوند باید 

از نقد و انتقاد که عموماً 
از سر دل‌سوزی است نیز 

خوشحال شوند و این را 
نیز به فال نیک بگیرند و از 
خبرنگاران منتقد به همان 
اندازه قدردانی کنند که از 

دیگر رسانه‌ها، اما در عمل 
این‌گونه نیست و برخی 

مدیران نگاهی حذفی به 
رسانه‌های منتقد دارند

رییس‌کل دادگســتری مازندران گفت: برخورد قاطعانه 
بــا کارچــاق کن ها و اطلاع رســانی احکام قطعی ســبب 

تقویت اعتماد عمومی می شود.
عبــاس پوریانــی در جلســه‌ای کــه بــه مناســبت ســالروز 
بزرگداشــت حفاظــت و اطلاعات قــوه قضائیه با حضور 
کارکنــان حفاظت و اطلاعات دادگســتری مرکز اســتان و 
سازمان‌های تابعه برگزار شد، ضمن گرامیداشت سالروز 
حفاظت و اطلاعات قــوه قضائیه اظهار کرد: حفاظت و 
اطلاعات، نقش مهمی در صیانت از ارزش‌های دستگاه 
قضائی و حفاظت و صیانت از همکاران قضائی و اداری 
دارد تــا مســیری را انتخــاب نکننــد که مخالــف قوانین و 

مقررات باشد.
رییــس‌کل دادگســتری مازنــدران بــا تاکیــد بــر اهمیــت 

ســامت دســتگاه قضائــی افــزود: امــروز نگاه مــردم به 
دســتگاه قضائــی بر مبنای ســامت این دســتگاه بوده و 
تضمین ســامت و ارتقای کار و ســالم ســازی مجموعه 
تحــت تأثیــر تلاش‌هــا و اقدامــات مدبرانــه، قاطعانه و 
جهادی مجموعه حفاظت و اطلاعات دســتگاه قضائی 

است.
پوریانــی در ادامــه بــه اهمیت شــیوه برخــورد و اقدام به 
موقع اشاره و اظهار کرد: باید با درک درست و حساسیت 
ویــژه، نســبت بــه بررســی و پیگیــری مســائل صیانتی و 

حفاظتی اقدام کرد.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به تأکیــدات مقام معظم 
رهبری و رئیس محترم قوه قضائیه باید با اقدام و ورود به 
موقع از تخلفات احتمالی از جمله حضور کار چاق کن‌ها 

پیشــگیری شــود. پوریانی تصریح کرد: برخورد قاطعانه 
با کارچاق کن‌ها واطلاع رســانی احکام قطعی به مردم 
بــه تقویــت اعتماد عمومــی کمک می‌کنــد همچنین با 
برخورد بــه موقع با تخلفات، زحمــات همکاران خدوم 
و زحمتکش دســتگاه قضائی که خالصانه انجام وظیفه 
می‌کنند نیز زیر سوال نخواهد رفت. رییس ‌کل دادگستری 
مازندران همچنین بر اهمیت پیشگیری از خطا و لغزش 
همکاران تاکید کرد و گفت: باید با رعایت تناســب جرم 
و مجــازات و آســیب شناســی نقــاط ضعف و شناســایی 

کانون‌های فساد، از تکرار جرایم پیشگیری شود.
رییــس شــورای قضائــی اســتان در پایــان از تلاش‌هــا و 
خدمــات مجموعــه حفاظــت و اطلاعــات دادگســتری 

مازندران تقدیر کرد.

رییس‌کل دادگستری مازندران:

برخورد با کارچاق کن‌ها سبب تقویت اعتماد عمومی می‌شود
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مســوول اورژانس ۱۱۵ بابلســر گفت: انحراف خودروی ســواری تیبا   در میدان معلم بابلســر ۲ کشته و ۲ مصدوم بر جای 
گذاشت. سید کاظم جلیلیان اظهار کرد: پس از دریافت ماموریت از طرف مرکز اورژانس ۱۱۵ مبنی بر تصادف در میدان 
معلم بابلســر همکاران اورژانس بلافاصله به محل ســانحه اعزام شــدند. وی اظهار کرد: پس از حضور در محل ســانحه 
و بررســی مصدومان متاســفانه ۲ مرد ۴۵ و ۵۰ ساله به خاطر شــدت جراحات در دم جان سپردند. جلیلیان ادامه داد: ۲ 
مصدوم دیگر این سانحه که آنها هم مرد بودند حدود ۳۵ و ۴۳ سال سن داشتند که به بیمارستان شفا بابلسر و دیگری 
به بیمارستان فریدونکنار اعزام شدند. مسوول اورژانس ۱۱۵ بابلسر تصریح کرد: هویت یکی از افراد فوت شده بابلسری 
است. شهرستان ساحلی بابلسر با ۱۴۰ هزار نفر جمعیت سالانه میزبان میلیون ها مسافر و گردشگر از سراسر کشور است.

 تصادف در بابلسر ۲ کشته
بر جای گذاشت

انجام ۴۰ پرواز اربعین از فرودگاه‌های 
ساری و رامسر
۴۰ ســورتی پرواز اربعین از فرودگاه‌های ســاری و رامســر به مقصد 

عراق انجام می‌شود.
حسنی مدیرکل فرودگاه‌های استان مازندران گفت: پرواز‌های اربعین 
مازندران در قالب ۴۰ ســورتی پرواز در فرودگاه‌های شــهدای ســاری و 
رامسر انجام می‌شود. او افزود: اعزام هوایی زائران اربعین در قالب ۴۰ 
ســورتی پرواز از تاریخ ۲۹ مرداد ۱۴۰۳ تا ۷ شهریور ماه، توسط شرکت 
هواپیمایی وارش از دو فرودگاه شهدای ساری و رامسر انجام می‌شود. 
مدیرکل فرودگاه‌های مازندران گفت: ۱۵ پرواز در مســیر‌های ساری - 
نجف - ســاری، ۲ پرواز در مســیر‌های رامســر- نجف - رامسر، ۲ پرواز 
در مسیر‌های ساری - نجف - رامسر و یک پرواز در مسیر‌های رامسر- 
نجــف - ســاری از ۲ فرودگاه شــهدای ســاری و شــهدای رامســر برای 
زائِران اربعین برنامه‌ریزی شده است. او افزود: ۲ پرواز رامسر_نجف-
رامســر در تاریخ‌هــای ۲۹ و ۳۰ تیرماه در مســیر رفــت و در تاریخ‌های 
۵ و ۶ شــهریور در مسیر برگشــت به صورت فوق‌العاده انجام خواهد 
شــد. سال گذشــته یک پرواز در فرودگاه شهدای رامسر در مسیر رفت 
و برگشــت انجام شــد که امســال به دو پرواز افزایــش یافت. مدیرکل 
فرودگاه‌های اســتان مازندران گفت: تاکنون۴۶ هــزار نفر در مازندران 
برای شــرکت در مراســم اربعین حسینی در ســامانه سماح ثبت نام 
کرده اند. حســنی با اشــاره به اینکه تمام برنامه ریزی‌هــا برای بدرقه 
از زائریــن اربعین حســینی در فرودگاه‌های شــهدای ســاری و رامســر 
انجام گرفته است، افزود انشالله به خوبی پذیرای عاشقان اباعبدالله 

الحسین )ع( خواهیم بود.

 رفع تصرف از اراضی ملی
در شهرستان گلوگاه
رفــع تصــرف و اجــرای مــاده ۵۵ قانــون حفاظــت و بهــره بــرداری از 

جنگل‌ها و مراتع در حوزه استحفاظی شهرستان گلوگاه انجام شد.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان مازندران 
ساری اعلام کرد:در پی اجرای ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری 
از جنگل‌ها و مراتع در حوزه استحفاظی شهرستان گلوگاه منطقه اوارد 
توسط یگان حفاظت و نیرو‌های شرکت الغدیر به مساحت ۱۱۶۶ متر 
مربع زمین تصرفی سنواتی از متصرف باز پس گرفته شد. در پی این 
اجــرا مفــاد ماده مذکور برای متصرف توســط کارشــناس امور جنگل 
قراعت و نکاتی را به نامبرده تفهیم سپس با پیکه کوبی نقاط ملی از 

تصرف شخص متصرف رفع شد.
هموطنان می‌توانند در صورت مشاهده وقوع هرگونه تخلف در حوزه 
منابــع طبیعی از قبیل قطع و حمل چوب آلات جنگلی، برداشــت و 
حمــل گیاهان مرتعی، برداشــت و حمل محمــولات فرعی جنگلی 
)چلم، خزه، ســرخس و...( تصرف و تخریب اراضی ملی و حریق در 
عرصه‌های جنگلی و مرتعی را با شماره‌های ۲۴ ساعته امداد جنگل و 

مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در میان بگذارند.

فعالیت کشتارگاه‌های صنعتی طیور 
مازندران با نیمی از ظرفیت
رییس ســازمان جهاد کشاورزی مازندران از فعالیت کشتارگاه‌های 

صنعتی طیور استان با نصف ظرفیت خبر داد.
بابک مؤمنی رئیس ســازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به 
فعالیت ۲۱ کشتارگاه صنعتی طیور در استان، گفت: کشتارگاه‌های 
اســتان بــا نیمــی از ظرفیت کار می‌کننــد. او با عنــوان این‌که عمده 
مرغ تولیدی در اســتان به‌صورت زنده از اســتان خــارج و به تهران 
ارســال می‌شــود، خواســتار برنامه‌ریزی برای جلوگیری از این روند 
شد. مؤمنی با اشاره به این‌که ۱۱ درصد گوشت مرغ کشور در استان 
تولیــد می‌شــود، برنامه‌ریزی برای صــادرات را از دیگر طرح‌ها ذکر 
کرد و گفت: صادرات مرغ به‌راحتی در استان قابلیت اجرایی دارد.
او با اشــاره به مشــکلات فراروی بخش کشــاورزی ســاماندهی بازار 
ایــن بخــش را از دغدغه‌ها ذکر کرد و افزود: حواله و مجوز فروشــی 

واردات و صادرات از چالش‌ها است.

پلمب کارگاه متخلف در شهرستان نکا
کارگاه پالت سازی در شهرستان نکا حسب دستور دادستان شهرستان 

پلمب شد.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان مازندران 
ســاری اعلام کرد: در راستای تشدید اقدامات حفاظتی و درپی کشف 
و ضبط محمولات غیر مجاز جنگلی توســط نیرو‌های یگان حفاظت 
اداره منابع طبیعی شهرستان نکا از کارگاه پالت سازی در مسیر کارخانه 
سیمان شهرستان نکا و حسب دستور دادستان محترم شهرستان نکا 
نســبت به پلمب آن واحد اقدام شد  براســاس این گزارش خودروی 
توقیفــی به همراه محمولات جهت ســیر مراحل قانونی به پارکینگ 
منتقل شــد. هموطنــان گرامی می‌تواننــد در صورت مشــاهده وقوع 
هرگونــه تخلــف در حوزه منابــع طبیعی از قبیل قطــع و حمل چوب 
آلات جنگلــی، برداشــت و حمل گیاهــان مرتعی، برداشــت و حمل 
محمولات فرعی جنگلی )چلم، خزه، سرخس و...( تصرف و تخریب 
اراضی ملی و حریق در عرصه‌های جنگلی و مرتعی را با شماره‌های 

۲۴ ساعته امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در میان بگذارند.

آزادسازی ۱۱۶۰۰ متر مربع از اراضی 
کشاورزی در محمودآباد
فرمانــده انتظامــی شهرســتان محمودآبــاد از آزاد ســازی ۱۱۶۰۰ متر 
مربــع از اراضی کشــاورزی بخش ســرخرود که بدون مــدارک قانونی 
تغییــر کاربری داده شــده بودند، خبر داد. ســرهنگ محمودحســین 
زاده فرمانــده انتظامی شهرســتان محمودآباد گفــت: درپی دریافت 
خبــری مبنــی بر تغییر کاربری غیــر قانونی اراضی کشــاورزی در یکی 
از روســتای‌های بخش ســرخرود شهرســتان محمودآباد، موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. او افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی، 
بــا همــکاری کارشناســان اداره جهــاد کشــاورزی نســبت بــه تخریب 
دیوارکشی‌های ایجاد شده در این زمین‌ها اقدام شد. سرهنگ حسین 
زاده در پایان قیمت اراضی آزاد شده را بر اساس نظر کارشناسان ۲۳۲ 
میلیــارد ریال برآورد کــرد و گفت: در این عملیات ۱۱ هزار و ۶۰۰ متر از 
زمین‌های متصرف شــده رهاســازی و در اختیار بخش کشاورزی قرار 

گرفت.

اخبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 

ëë 1402/2089 املاک متقاضی واقع در قریه عالم کلا پلاک 24- اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه
پلاک 761 فرعی خانم سمیه نورالهی فرزند یوسف  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 

272 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای احمد میرزایی. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
شناسه آگهی- 1759087 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/20 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260310020000710 مــورخ 1403/04/18 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای عین اله باقری تیرتاشی  فرزند 
خیراله  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 28037.15  متر 
مربع  قســمتی از پلاک 1- اصلی به شماره کلاســه 1402/49 واقع در اراضی تیرتاش بخش 
19 ثبت گلوگاه مستند مالکیت برابر مبایع نامه مع الواسطه از مالک رسمی خانم ربابه نصیری 

تیرتاشی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهی می شــود در صورتیکه 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدهی اســت در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1756961
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/20
جعفر رسولی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

ëëمائده مطهری زاده 
جاده‌های مواصلاتی مازندران، از جمله جاده‌های کشــور 
هستند که به رغمِ میزانِ بالای تردد و عبور و مرور، کمترین 
ســهم از اعتبــارات ملــی و اســتانی را بــه خــود اختصاص 

داده‌اند.
جاده‌هایی با کاربری ملی و اعتباراتِ روستایی!

اکنون رییس دســتگاه قضا، به مســاله ســه جاده پرتردد و 
البته پرچالش مازندران ورود کرده اســت. جاده چالوس، 

جاده مرزن آباد و جاده جویبار.
عباس پوریانی در حاشــیه بازدید از سه راه جویبار - ساری 
خرابی و ضعف ســازه‌ها در جاده‌هــا را از مهم‌ترین دلایل 
بــه وجود آمدن تصادفات رانندگــی ذکر کرد و گفت: برای 
بهبــود و رفــع این خرابی‌ها، دســتگاه‌های مرتبط با حمل 
و نقــل جــاده‌ای می‌تواننــد بــا بررســی و ارزیابــی دوره‌ای 
جاده‌هــا، نقاط ضعــف و خرابی آن‌ها را شناســایی کرده و 

پروژه‌های تعمیر و بهسازی را طراحی و اجرا کنند.
پوریانی با بیان اینکه بسیاری از جاده‌های استان مازندران 
از نظــر کیفیت روکش آســفالت و برخــی معضلات دیگر 
در وضعیت بســیار نامناســبی بوده و این مشکلات منجر 
به وقوع حوادث متعدد می‌شوند، تصریح کرد: همکاری 
میان دســتگاه‌های مربوطه و سایر ارگان‌ها می‌تواند منجر 
به بهبود و افزایش ایمنی راه‌ها شده و کمک کند تا میزان 

تصادفات رانندگی در جاده‌ها کاهش یابد.
بیست و سوم اردیبهشت ماه بود که رئیس کل دادگستری 
مازنــدران با اشــاره به معضل ترافیک و یــک طرفه جاده 
مرزن‌آباد در ایام تعطیل، گفت: این موضوع مورد بازدید 

و دستورات لازم اتخاذ خواهد شد.
عبــاس پوریانــی در حاشــیه ملاقــات مردمــی بــا مــردم 
مرزن‌آباد با اشاره به ملاقات با ۷۸ نفر از مردم این منطقه 
اظهــار کــرد: عمده مشــکلات مربــوط به ترافیــک جاده و 
مســدود شــدن آن در ایام تعطیل و گلایه از دســتگاه‌های 

اجرایی بوده است.
رئیس کل دادگســتری مازنــدران با بیان اینکه جاده مرزن 
آبــاد تا تهــران و ترافیــک آن از دیگر مباحث مهم اســت، 
گفت: در روزهای تعطیل ترافیک حجیم و مســدود شدن 
جــاده از مهم‌تریــن مشــکلات اســت و بارها مســافران ۱۲ 

ساعت در ترافیک بدون امکانات مانده‌اند. 
پوریانــی بیان کرد: با حضور مدیران متولی از جاده بازدید 
خواهد شــد و وضعیت موجود را به اطلاع مسئولان ارشد 

مجریه خواهیم رساند.
وی افزود: با توجه به حضور و سفر رئیس جمهور به استان 
مازندران این مســائل با ایشــان مطرح خواهد شــد و امید 

است با کمک دولت این مشکل عظیم برطرف شود.
همچنین طرح ملی تعریــض حدفاصل طویر مرزن آباد 
تا دزدبن جاده کندوان نیز پس از گذشــت 14 ســال از آغاز 
آن به بهره برداری نرســیده اســت، ترافیک سرســام آور و 
وقــوع تصادفات مکرر از جمله پیامدهای تکمیل نشــدن 
ایــن طرح راه ســازی بوده کــه باید بــرای آن تدابیر ویژه‌ای 
اتخاذ شــود. پرسشــی که کاربران جاده و مسافران و اهالی 

دارند این است که چرا طرح ملی تعریض طویر - دزدبن 
واقــع در جــاده کنــدوان پــس از یک دهه تکمیل نشــد؟ تا 
کــی باید در محدود این طرح شــاهد ترافیک سرســام آور 
و وقوع تصادفــات متعدد بود؟ اگر اولویت بندی طرح ها 
مهم است باید این طرح در اولویت باشد چرا که در جاده 
کندوان پرتردد واقع است. چرا نهادهای ذیربط برای حل 
این مشــکل تدابیر ویــژه ای اتخاذ نکرده انــد؟ چرا نمودار 
روزشــمار آغــاز و انجــام این طــرح به مردم گــزارش نمی 
شــود؟ و ده ها پرسش دیگر که مســوولان امر هرچه زودتر 

گام های اساسی برای حل این نیاز ضروری بردارند.
عملیــات اجرایی ایــن طرح به طول حــدود ۲۰ کیلومتر از 
سال ۱۳۸۹ شروع شد و بر اساس برنامه اعلامی قرار بود از 
حدود پنج کیلومتر درست در امتداد قطعه چهار آزاد راه 
تهران - شــمال پیش از شهر مرزن آباد شروع و تا منطقه 
دزدبن در مسیر جاده کندوان ادامه یابد منتهی بنا به گفته 
برخی از کارشناســان و مســوولان روند اجرای این طرح به 
علــت وجود موانع و بروکراســی‌های اداری با مشــکلات و 
موانع فراوانی برخورد کرد به طوری که این وضعیت حتی 

به وقفه چندین ساله روند اجرای این طرح نیز منجر شد.
رفع گره‌های کور ترافیکی در راستای بهره برداری از قطعه 
چهــار آزاد راه تهــران - شــمال در محدوده شــهری مرزن 
آبــاد، جلوگیــری از یکطرفه شــدن جاده کنــدوان در زمان 
اوج ســفرها از منطقــه دزدبــن تــا مــرزن آبــاد و در نهایت 
رفع نگرانی و دغدغه چندین ســاله ســاکنان نقاط شهری 
و روستایی پیرامون بخش مرزن آباد ناشی از این معضل 
ادامــه دار از مهم ترین اهدافی اســت که بــرای اجرای این 

طرح پیش بینی شده بود.
پــس از گــذر زمــان از شــروع این طــرح روند اجــرای آن با 
مشکلات و موانع فراوانی از جمله کمبود اعتبار، شرایط بد 
آب و هوایــی، کم کاری برخی از مســوولان ادارات در ادوار 
گذشته در جابه جایی مستحدثات موجود در حریم و نیز با 

ادعای مالکیت اراضی در حریم مواجه شد.
مســوولان امر با اشــاره به قدمــت بیش از ۸۰ ســاله جاده 
تاریخــی کنــدوان اتمام این طــرح را با توجه به مشــکلات 
همیشگی مردم، مسافران و گردشگران به خاطر معضل 
ترافیک و حادثه خیزی مسیر ضرورتی اجتناب ناپذیر می 

دانند.
یافته‌‌‌های یک مطالعه کارشناســی که پــس از بروز ریزش 
و ســیلاب در جاده چالوس ناشــی از بارندگی منتشــر شــد 
نشــان‌دهنده وجــود ۲۰۶ نقطــه خطــر در محــور تهــران-
چالــوس اســت. نتایج فنی یک خطرســنجی توســط تیم 
مطالعاتی به مدیریت دکتر علی‌‌‌بیت‌‌‌اللهی، عضو هیات 
علمــی و رئیس بخــش خطرپذیری مرکز تحقیقــات راه، 
مســکن وشهرســازی، نشــان می‌دهــد، پراســتفاده‌‌‌ترین و 
پرترددتریــن جاده شــمال کشــور در هــر کیلومتــر به طور 
متوســط در معــرض ۳۳/ ۱ خطر قــرار دارد. این در حالی 
است که بر اساس نتایج این مطالعه، ‌۹۴درصد از حوادث 
و پدیده‌‌‌هــای حادثه‌‌‌ســاز و خطرنــاک ایــن مســیر، ناشــی 
از ریــزش دیواره‌‌‌هــای جــاده و ســقوط ســنگ و همچنیــن 

عمده‌‌‌تریــن  دو،  ایــن  هســتند.  )ســیلاب(  روان‌‌‌آب‌‌‌هــا 
مخاطراتی هســتند کــه جاده چالــوس را به طــور بالقوه و 
به‌خصوص در ایام بارندگی، به مسیر بارش سنگ و سیل 
تبدیــل کرده اســت. نتایج این مطالعه نشــان می‌دهد به 
دلیــل مورفولوژی مســیر جــاده چالوس، عمــا این جاده 
فاقد مسیرهای جایگزین است. مطالعات نشان می‌دهد 
در امتــداد محــور چالوس-کرج، ۳۲ دهنه پــل وجود دارد 
کــه همگــی فاقــد مســیر جایگزین هســتند کــه در صورت 
خرابی آنها، مسیر کاملا مســدود خواهد شد. بررسی‌‌‌های 
انجام شــده نشان می‌دهد جاده چالوس همچنین دارای 
۱۳ زون پرخطر اســت. به این معنا که در هر یک کیلومتر 
از ایــن ۱۳ زون، دســت‌‌‌کم ۴ خطر، مســافران ایــن جاده را 
تهدید می‌کند. علاوه بر ریزش ســنگ و خطــر روان‌‌‌آب‌‌‌ها 
)ســیلاب(، این محور در مناطق مختلف و شناسایی‌شــده 

مســتعد لغزش و رانش زمین، گســل و مخاطرات ناشــی 
از مداخله‌‌‌هــای انســانی اســت. در مجمــوع، ۲۷۶ پدیــده 
خطرآفریــن در این ۲۰۶ نقطه از جــاده چالوس در کمین 

مسافران این جاده هستند.
خطرسنجی محور تهران- شمال، انجام شده از سوی این 
تیم تحقیقاتی نشان می‌دهد محور چالوس در جایگاه اول 
پرخطرترین مســیرهای جاده‌‌‌ای شمال کشور )مازندران( 
قــرار گرفته اســت. هر چند در دو محــور دیگر یعنی محور 
هــراز و فیروزکوه و به‌خصوص محور هــراز، تراکم و تعداد 
نقــاط خطــر، کم‌‌‌نیســت. در محــور هــراز نیــز بــه ازای هر 
کیلومتر 1/ 1 نقطه پرخطر شناســایی شده است. اما تراکم 

نقاط پرخطر در محور چالوس بیش از محور ‌هراز است.
وضعیــت پرخطــر در جــاده چالــوس، دو ریســک بــزرگ 
را بــرای مســافران این جاده بــه وجود آورده اســت. نتایج 
مطالعــه انجام شــده در این زمینه نشــان می‌دهد، علاوه 
بــر وجــود 206 نقطه پرخطــر در این جاده کــه در مجموع 
276 بحــران در آن شناســایی شــده اســت، یــک تهدیــد 
بزرگ مربوط به شرایط پل‌‌‌ها در این جاده است. در محور 
چالوس، ‌45درصد پل‌‌‌های مورد ارزیابی از آســیب‌‌‌پذیری 
بــالا برخــوردار هســتند که آســیب‌‌‌های عمده‌‌‌ آنها شــامل 
خردشدگی، نم‌‌‌زدگی و شوره‌‌‌زدگی ناشی از تراوش و نشت 
آب در اجزای سازه‌‌‌ای بوده است. با توجه به شرایط خاص 
ایــن پل‌‌‌هــا، پرتــردد بــودن محور چالــوس و در دســترس 
نبودن مســیر جایگزیــن، انجام اقدامات فــوری به منظور 
مقاوم‌‌‌ســازی، بازســازی و رفع خطر در این مسیرها بسیار 
مهم و ضروری اســت. در این مطالعه آمده است: اگر چه 
در ایــن محــور 276 نقطه حادثه‌‌‌خیــز در مجموع به ثبت 
رســیده است اما برآورد می‌شود حتی مجموع پدیده‌‌‌های 
خطرآفرین در این مســیر، بیشــتر از این تعداد باشــد. این 
مورد بیانگر این اســت که در برخی نقاط ثبت شــده، چند 
مخاطره با هم حضور دارند. بیشترین فراوانی نیز مربوط 
به پدیده و خطر »ریزش« اســت. نقــاط مرتبط با ریزش، 
‌80درصــد از کل مخاطــرات موجــود را دربرمی‌گیرد. پس 
از پدیــده ریــزش به ترتیــب، فراوانی پدیده‌‌‌هــا، به صورت 
روان‌‌‌آب معادل 14 درصد، تلاقی گسل 7 درصد، خطرات 
احتمالی مرتبط با عوامل انسانی ‌6درصد و پدیده لغزش 
با فراوانی ‌4درصد از کل هستند. فراوانی گسل‌‌‌ها نیز از این 
نظر مهم است که بر رویداد لغزش وریزش تاثیر گذاشته 
و بنابراین آگاهی از تعداد نقاطی که در نزدیکی گسل واقع 

شده است می‌تواند معنی‌‌‌دار باشد.
مدیــرکل راهداری مازندران اما در تازه‌ترین ســخنان خود 
گفــت: برای نگهداری راه‌های اســتان ســالانه بــه ۳۰ هزار 

میلیارد تومان نیاز داریم.
حســن جهانیان در گفت وگو با خبرنــگاران با بیان این که 
ســه درصد از راه‌های کشــور در اســتان مازندران قرار دارد، 
میزان تردد را ۸ درصد و ســه برابر ظرفیت راه‌های استان 
ذکــر کــرد و گفت: نظــارت بر ۲۱۹ شــرکت مســافری و ۱۴۹ 
شــرکت باربــری را از جمله اقدامات اســت و همه راه‌های 

استان دارای بار ترافیکی بالایی است.
وی تــردد حاده‌های شــریانی را ۸ درصد ذکــر کرد و گفت 
میــزان تــردد ۳ برابر ظرفیت راه‌های اســتان اســت و این 
مســئله وضعیت نگهــداری راه‌ها را حســاس و دوچندان 

کرده است.
وی تراکم راه روستایی در کشور را ۲۶ درصد و در مازندران 
تراکم جمعیت روســتایی در اســتان ۴۲ درصــد ذکر کرد و 
گفت: این مســئله بار ترافیک روســتاها را به ویژه در پایان 

هفته افزایش داده است.
وی ریــزش، رانش، داشــتن نقاط پرتگاهی و ســیلاب را از 
جمله مسائل و سختی‌های کار در حوزه راهداری ذکر کرد 
و گفت: از نظر آب و هوایی سال گذشته شاهد ۹۱ روز بارش 
مستمر در راه‌های استان بودیم و در مجموع همکاران ما 

حدود چهار ماه در آماده باش آب و هوایی بوده‌اند.
مدیــر کل راهداری اســتان مازندران ذکر کــرد: در مجموع 
همــکاران راهــداری در طــول ســال در حالت آمــاده باش 
برای خدمات رسانی قرار دارند از این رو تجهیز و نوسازی 
ماشین آلات جمله دغدغه‌هاست و هزینه‌ها به دلیل تورم 
رو به افزایش اســت و اعتباراتی که در حوزه راه تخصیص 

داده می‌شود نسبت به هزینه‌ها ناچیز و کم است.
جهانیان با بیان اینکه ســه تا ۵ درصد هزینه ساخت برای 
نگهداری راه‌ها هزینه می‌شود، گفت: ارزش راه‌های استان 
۱۰ هزار میلیارد تومان است، گفت: ۳۰ هزار میلیارد تومان 
برای نگهداری راه نیاز است اما بودجه تخصیصی امسال 
۲۳۷ میلیارد تومان از منابع استانی و هزار میلیارد تومان 
نیز از منابع ملی داده شده است که نسبت به آنچه که نیاز 
داریم بسیار کم است و با این اعتبارات حداقلی مجبوریم 

که کارهای اداره را اولویت بندی کنیم.

»خبرشمال« با توجه به اظهارات اخیر رییس کل دادگستری مازندران گزارش می‌دهد؛ 

قصه پرغصه جاده‌های مواصلاتی مازندران

شمال،  تهران-  محور  خطرسنجی 
انجام شده از سوی این تیم 

محور  می‌دهد  نشان  تحقیقاتی 
چالوس در جایگاه اول پرخطرترین 

مسیرهای جاده‌‌‌ای شمال کشور 
)مازندران( قرار گرفته است. هر 

چند در دو محور دیگر یعنی محور 
هراز و فیروزکوه و به‌خصوص محور 

هراز، تراکم و تعداد نقاط خطر، 
کم‌‌‌نیست. در محور هراز نیز به 

ازای هر کیلومتر 1/ 1 نقطه پرخطر 
شناسایی شده است. اما تراکم نقاط 

پرخطر در محور چالوس بیش از 
محور ‌هراز است.

رفع گره‌های کور ترافیکی در راستای 
بهره برداری از قطعه چهار آزاد راه 

تهران - شمال در محدوده شهری 
مرزن آباد، جلوگیری از یکطرفه 

شدن جاده کندوان در زمان اوج 
سفرها از منطقه دزدبن تا مرزن آباد 

و در نهایت رفع نگرانی و دغدغه 
چندین ساله ساکنان نقاط شهری و 
روستایی پیرامون بخش مرزن آباد 

ناشی از این معضل ادامه دار از مهم 
ترین اهدافی است که برای اجرای 

این طرح پیش بینی شده بود.
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فرهنگی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2971 
شــــــــــــــنبه
20 مـــــــرداد 1403 
05 صفـــــــــر 1446

اخبار

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی مازندران گفت: ۶ حفار غیر مجاز در جنوب بابل که در حال حفاری در 
ملک شخصی بودند دستگیر شدند.

بــه گــزارش روابــط عمومی اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دســتی مازندران محمدرضا کردان روز چهارشــنبه اظهار کرد: بر اســاس 
خبرهای رســیده از ســوی میراث بانان افتخاری مبنی بر حفاری غیر مجاز در یک ملک شخصی در روستایی واقع در بخش گتاب بابل، 

ماموران یگان حفاظت به همراه عوامل انتظامی با دستوردقضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.
وی گفت: پس از تحقیق و بررسی خبر در این عملیات ابزار و ادوات حفاری، همانند موتور برق و کابل برق کشف و ضبط شد.

فرمانــده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی مازنــدران گفت: در این رابطه ۶ حفــار غیرمجاز با هویت 
معلوم دستگیر شدند و پرونده به‌منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی‌صلاح قضایی شد.

این مقام مســوول تصریح کرد: طبق قانون، ســاخت، خرید و فروش، نگهداری، تبلیغ و اســتفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین 
ورود آن به کشور با دریافت مجوز از وزارت میراث‌فرهنگی امکان پذیر است و در غیر این صورت تخلف محسوب می شود.

۶ حفار غیر مجاز در بابل 
دستگیر شدند

 تحمل هتک حرمت به حرم آل الله
برای پسرم سخت بود

شــهید »اســماعیل خانــزاده« نوزدهــم شــهریور ۱۳۶۳، در شهرســتان 
محمودآباد دیده به جهان گشــود. پدرش حســن و مادرش ســلیمه نام 
داشــت. لیســانس داشــت. ازدواج کرد. به عنوان ســرباز ســپاه در جبهه 
حضــور یافــت. بیســت و نهــم آذرمــاه ۱۳۹۴، در ســوریه- حلــب بــر اثر 
درگیری با داعش- اصابت تیر، شهید شد. مزار او در گلزار شهدای زنگی 

کلای اولیا شهرستان زادگاهش قرار دارد.

ëëدو روز زودتر در جریان شهادت فرزندم قرار گرفتم
روایت درباره رشــادت‌های شهدای مدافع حرم از توان قلم خارج است 
مگر اینکه خود شهدا گوشه چشمی عنایت وتوجه به قلم و قدم‌هایی که 

در این راه برداشته می‌شود، انجام دهند.
۱۸ مرداد همزمان با ســالروز شهادت محســن حججی روز گرامیداشت 
شــهدای مدافع حرم نامگذاری شده اســت، علویان مازندران به جهت 
حضور در دفاع از حرم ســرآمد هســتند و شــهدای زیادی را تقدیم اهل 

بیت )ع( کردند.
دربــاره هــر شــهید مدافــع حرم و نحــوه حضور و شهادت‌شــان جــا دارد 
کــه بار‌هــا و بار‌هــا مطالب گفته شــود و هربار که خاطرات شــهدا توســط 
خانواده‌های آن‌ها بیان می‌شود، هزاران نکته و حرف در آن وجود دارد.

رشــادت، ایثارگــری و پاکــی و بی‌آلایشــی شــهید مدافع حرم اســماعیل 
خانزاده نیز همانند ۴۲ شهید مدافع حرم بی نظیر است.

گفتگــو بــا ایــن خانــواده چنــدان ســخت نبــود، پدر شــهید مدافــع حرم 
اسماعیل خانزاده پس از اولین بوق تلفن پاسخمان را داد.

صداقــت، پاکــی و بی‌آلایش بودن را در همان دقایــق اولیه گفتگو لمس 
کردم. ســئوال‌هایی که قرار بود بپرسم را مرور کردم، اما این پدر مهربان 
با تسلط کامل احساس کرد که سوال‌هایم را می‌داند و صحبت‌هایش را 

با اعلام تاریخ تولد شهید در سال ۱۳۶۳ آغاز کرد.
وی گفــت: فرزندم در تاریخ ۲۹ آذر ماه ســال ۱۳۹۴ به شــهادت رســیده 
اســت. پیش از اینکه کســی خبر شــهادت فرزندم را به ما اطلاع دهد، ۲ 
روز پیش از اعلام خبر شهادتش در عالم رویا متوجه این موضوع شدم.

اگرچه مسئولان سپاه ۲۵ کربلای مازندران یکی دو روز بعد از شهادتش 
به ما اطلاع دادند، اما من به صورت کامل درباره زمان شهادتش اطلاع 

داشتم.
ایــن پــدر شــهید مدافع حرم بیــان کرد: فرزنــدم ارادت ویــژه‌ای به ائمه 
اطهــار )ع( داشــت و عشــق بــه ولایــت و ائمه اطهــار در وجــودش موج 
می‌زد. برایش سخت بود که به حرم آل‌الله هتک حرمت شود به همین 
دلیــل دائــم در تکاپو بــرای مقابله با جریان کفر و نفاق در گوشــه گوشــه 

این کشور بود.

ëëحسرت خداحافظی با شهید
خانزاده یادآور شــد: همیشــه تشــنه شــهادت بود به همیــن دلیل خیلی 

نمی‌توانستیم مانع حضورش در میدان‌های نبرد علیه باطل باشیم.
رفتم بپرسم که آیا شما راضی به حضورش در میدان‌های نبرد در سوریه 
بودید، صدای بغضش از پشــت تلفن شــنیده می‌شد با این حال تلاش 
داشــت که مخفی کند. بغضش را قورت داد و گفت: شــهید می‌دانســت 
که من و مادرش ممکن است طاقت خداحافظی با او را نداشته باشیم، 

پیش از حرکتش به سمت سوریه ما را به سفر کربلا فرستاد.
زمانی که برگشــتیم به ما اعلام کردند که اســماعیل عازم ســوریه شــده 
اســت وهمین برای من و مادرش حســرت شــده که چرا نتوانســتیم با او 

خداحافظی کنیم.
فرزنــد شــهیدم در وصیت نامــه‌ای که بــرای حضــور در ماموریت غرب 
کشــور نوشــته بود از توفیق تشــرف به محضر امام زمان )عج( خبر داده 
بــود. همیــن موضــوع تا حدود بســیار زیادی غــم و اندوه مــن و مادرش 
را کاهــش داد، چــون پســرم زمینی نبود و به آســمان تعلق داشــت و در 

نهایت در راه اهل بیت آسمانی شد.
وی دربــاره انتظــار خانــواده شــهدا از مــردم، گفــت: مــا هیــچ توقعی از 
مــردم نداریم، ما بــا خدا معامله کردیم به همیــن دلیل هم هیچ توقع 
و انتظاری از هیچ کســی و فردی نداریم اما انتظار داریم که هر فردی در 

حد توان خویش در مسیر شهدا و آرمان‌های آن‌ها گام بردارند.

ادامه دهنده راه حسین ثارالله باشید
شهید »اسلام موســوی« سی ام شهریور ۱۳۴۳، در شهرستان آمل دیده 
بــه جهان گشــود. پدرش ســید میرزا و مادرش ســیده ننه نام داشــت. تا 
پایان دوره راهنمایی درس خواند. به عنوان هلال احمر در جبهه حضور 
یافــت. شــانزدهم مــرداد ۱۳۶۲، در مهران بر اثر اصابت ترکش به ســر، 

شهید شد. مزار او در گلزار بانصرکلا شهرستان زادگاهش قرار دارد.
فــرازی از وصیــت نامه شــهید »اســام موســوی«: تذکــرم به خانــواده و 
فامیــان و آشــنایان ایــن اســت کــه: فقط ادامــه دهنــده‌ی راهم کــه راه 
حســین ثارالله می‌باشــد، باشــند و هیچگاه در فکر معامله خون شهدا با 

دیگرافراد نباشند.
ســخنم بــا امــت حزب الله این اســت کــه تنها چیــزی که انقــاب مان را 
بدین جای رساند وحدت کلمه، اتکا به قرآن و آیه "واعتصموا بحبل الله 
جمیعاً و لا تفرّقوا " به ریســمان خداوندی چنگ بزنید ومتفرق نشــوید. 
اطاعت از ولایت فقیه و پیروی و عمل کردن به دستورات عالیه‌ی اسلام 
و قرآن بوده اســت، همیشه حمایت بی دریغ خود را از روحانیون اصیل 

)نه روحانی نما‌ها( اعلام نمائید ... و هیچگاه از آنان جدا نشوید.
برادران و خواهران! احساس مسولیت کنید ... همه شما مسئول هستید 
تــا بپا خیزید و گریبــان منافقین، ضد انقلابیون و توطئه گران را بگیرید و 

در دادگاه‌ها به پای محاکمه بکشید؛ و گرنه مدیون خون شهدا هستید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره 14036031009062 
مورخ 1403/04/14 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفــات مالکانه وبلا معــارض متقاضی اکبر 
فضلعلی فرزند شمس اله نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین با  بنی احداثی 
به مســاحت 229.45 متر مربع به شــماره پلاک 256 فرعــی از 20 اصلی واقع 
در قریه باریکلا  بخش 1 خریداری شــده از آقای حجت اله محمدی مالک رسمی 
محــرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1759085
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/20
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ëë1402/1557 املاک متقاضی واقع در قریه خاچک پلاک 21- اصلی بخش 4 ییلاقی کلاسه

پلاک 168 فرعی خانم سمیه سادات معصومی فرزند سید هاشم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
)کاربری زراعی( به مساحت 581.00 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای وراث مرحوم سید هاشم 

معصومی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1759146
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/20
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

نــام  بــا  گیــان  در  روزنامــه  نخســتین  ۱۲مــرداد ۱۲۸۶ 
»خیرالــکلام« منتشــر شــد. دوماه بعــد، اشــعار روزنامه 

نسیم شمال در بین مردم خوانده می شد.
۷۳ سال پس از انتشار »کاغذ اخبار« در تهران، نخستین 
جریــده گیــان بــا نــام »خیرالــکلام« بــه همــت شــیخ 
ابوالقاســم افصــح المتکلمیــن، در تاریــخ یکشــنبه ۲۴ 
جمادی‌الثانی ۱۳۲۵ برابر با ۱۲ مرداد ۱۲۸۶ منتشر شد. 
از این روزنامه در عمر چهارســاله‌اش تا ۲ جمادی‌الثانی 
۱۳۲۹ حــدود ۲۵۹ شــماره به چاپ رســیده اســت. از آن 
تاریــخ به بعد شــاهد چــاپ و ظهور نشــریات دیگری در 
گیلان بودیــم به نحوی که گیلان پــس از تهران صاحب 

بیشترین نشریات مکتوب و مجازی است.
قلم به دســتان گیلانی در گذشــته، از عِــرض و مال خود 
مایه می گذاشتند تا ارتقای فرهنگی و اجتماعی جامعه 
را موجــب شــوند. کتــاب هایی همچــون »تاریــخ جراید 
و مجــات گیــان« اثــر فریــدون نــوزاد و کتــاب »تاریــخ 
مطبوعــات گیلان از آغاز تا ســال ۱۳۵۷« اثــر رضا نوزاد، 
اگرچــه اقدامــات خوبــی در راســتای معرفــی نشــریات 
گیلان اشــت، ولی این کتاب ها نمی تواند آرشــیو کاملی 
از مطالــب منــدرج در روزنامــه های ادوار مختلــف را در 
خود بگنجاند. شاید اگر آرشیو کاملی از مطبوعات گیلان 
در دســترس بــود و یــا همتی در مســئولان بود تا آرشــیو 
کاملــی از تمــام مطبوعات گیلان تهیه می شــد و در یک 
مرکز اسنادی قابل دسترس پژوهشگران قرار دهند، می 

توانستیم تاریخ این شهر را از نو بنویسیم.
حــاج محمد جــوادی، دکتر شــبان، فریدون نوزاد، ســید 
حســین ضیابــری، اکبر محبوبــی فر، میرزا حســین خان 
کســمایی، غلامحســین نویــدی، عبدالامیر خان ارشــاد، 
تیمــور گرگیــن، کیومــرث صابری)با نــام مطبوعاتی گل 
آقا(، ابوالقاسم افصح المتکلمین)با نام مطبوعاتی علی 
عمو(، خسرو شاهی، ابراهیم فخرایی، دکتر محمدعلی 
فائق، موســی اکبری پاشاکی و... تنها نام برخی از قلم به 
دســتان گیلانی هســتند که رخ در نقاب خاک کشیده اند 
بی آنکه در زمان زنده بودنشان به قول سعدی شیرازی، 

»هر کجا که برود قدر ببیند و برصدر نشیند.«

ëëَّخیرالکلام ماقلَّ و دل
وقتــی »میــرزا ابوالقاســم رانکوهی« معــروف به افصح 
المتکلمیــن نــام جریــده خــود را »خیرالکلام« نهــاد، از 
یــک جمله عربی اقتباس کرده بــود؛ »خیر الکلام ما قلّ 
و دلّ«. ۱۲مرداد ۱۲۸۶ خورشیدی نخستین جریده گیلان 
در رشــت متولــد و در لوگو یادآور شــد که ایــن جریده بنا 
دارد فتــوت، عدالــت، حق گویی، ظلم ســتیزی و اصلاح 
امــور بــاد را ســرلوحه نوشــته های خــود قرار دهــد و به 
خوانندگان خود قول می دهد که از نکوهش خودخواهان 

مکدر نشود.
به چــوب و فلک کشــیده شــدن چندین باره ابوالقاســم 
رانکوهــی امــا، مســیر او را تغییــر نــداد و روش خــود را 
عــوض کــرد. طی چهار ســال افصــح المتکلمیــن، خیر 
الکلام و ســاحل نجات را همزمان منتشــر می کرد که به 
نوعی ساحل نجات یدکی خیر الکلام بود. هر وقت یکی 
تعطیل می شــد، دیگری منتشر می شــد. وقتی هر دو را 
می بســتند، »راه خیال« جانشــین هر دو می شــد. وقتی 
قلمش را شکســتند، این بار بــا امضای »علی عمو« و در 
قالب داســتان های طنز به مطبوعات بازگشت. سال ها 
پــس از مرگ هم کســی نمی دانســت علــی عمو همان 

خالق خیرالکلام است.

ëëسید اشرف الدین قزوینی و نسیم شمال
تقریبا یک ماه بعد از انتشــار خیرالکلام، جریده »نسیم 
شــمال« در ۱۸شــهریور ۱۲۸۶ خورشــیدی، بــه مدیریت  
اشــرف الدین حســینی قزوینی در رشت متولد می شود. 
اگر ابوالقاســم، نام جریــده را از یک جمله عربی گرفت، 
اشــرف الدین نام جریــده اش را از این بیت)خوش خبر 
باشی ای نسیم شمال/ که به ما می رسد زمان وصال( که 

خود سروده بود، اقتباس کرد.
هــر دو این نشــریات چه بــه لحاظ محتوا و چــه به لحاظ 
شــخصیت مدیران این رســانه های مکتوب، چهره های 

تاثیرگذار در ســطح کشــور بودند. هــر دو معمم و مروج 
المتکلمیــن داســتان  آزادی بودنــد. هرچقــدر افصــح 
گوی خوبی بود، شــاعری اشــرف الدین موجب می شد، 
اشــعاری که از زبان حال مردم کوچه و بازار می ســرود و 
در نسیم شمال چاپ می شد، کمی بعد به صورت مثل 

توسط مردم کوچه و بازار تکرار می شد.
امــا هر دو به لحاظ چاپ نشــریه از نظــر مالی در تنگنای 
شــدید بودند. اگر افصح از شــرکای مالی خــود می‌نالید 
کــه پشــت او را خالی کردند، اشــرف الدیــن از این جیب 

بــه آن جیب خــرج نشــریه را روزانــه درمــی‌آورد. او طی 
۹ ســال حضــور در رشــت، مجموعــا ۱۰۰ شــماره نســیم 
شــمال را چاپ کرد. اشــرف الدین در ساعت های پایانی 
اسفند ۱۳۱۲ خورشیدی فوت کرد در حالی که در واپسین 

روزهــای عمرش در دارالمجانین تهــران و در گمنامی و 
فقر گذراند و مزارش هم سال‌ها در ابن بابویه گمنام بود.

ëëجریده جنگل و میرزا حسین خان کسمایی
»جریــده جنــگل« زمانــی متولــد شــد کــه نه تنها کشــور 
بلکه همســایه شــمالی گیلان دســتخوش تحولات بود. 
ایــن جریــده انعکاس صدای جنبــش انقلابی جنگل به 
رهبــری میــرزا کوچــک جنگلی بــود. این نشــریه طی دو 
ســال منتشــر شد. در ســال اول ۳۱ شــماره و در سال دوم 
تنها چهار شــماره انتشــار یافت. این نشریه چاپ سنگی 
بــود و محتــوای آن حــاوی افکار و اندیشــه هــای مبارزان 
جنــگل و رخدادهای همــان زمان بود. این نشــریه هفته 
ای یک بار در روســتای کســما و به خط علی حبیبی و زیر 
نظر غلامحسین نویدی کسمایی اداره می شد و از شماره 
دوم به بعد میرزا حسین خان کسمایی، مجاهد معروف 
دوران مشروطه و از سران فکری و اصلی جنبش جنگل، 

انتشار نشریه را برعهده گرفت.
براساس یادداشت‌های ابراهیم فخرایی، »میرزاحسین 
خان کســمایی« تا شماره ۱۳ رســما مدیر جریده جنگل 
بــود ولی از شــماره ۹ به بعد این شــاعر مشــروطه خواه، 
عمــا کنــاره گیــری کــرد و اداره جریده جنگل دوبــاره به 
غلامحســین نویدی واگذار شد. میرزا حســین در جوانی 
در رشــت علــوم دینــی و زبان فرانســه آموخــت. پس از 
مدتــی برای ادامــه تحصیل به عتبات رفــت و بعد از دو 
ســال به گیلان برگشــت و بــرای ادامه تحصیل در رشــته 
نقاشــی، ابتدا به روســیه و ســپس به فرانسه رهسپار شد. 
بعد از ســفرهای متعدد به کشــورهای اروپایی و دانستن 
هشــت زبان)فارســی، گیلکــی، عربی، روســی، فرانســه، 

گرجی، ارمنی و ترکی(، به ایران بازگشــت و به اســتخدام 
مدرســه وطــن درآمــد. بــا آغــاز فعالیت‌های مشــروطه 
خواهان، عضو کمیته مخفی ستار شد. او یکی از بارزترین 
مجاهدان دوره مشــروطه و نهضت جنگل بود. در زمان 
فتح تهران به دســت مشــروطه خواهان بعد از استبداد 
صغیــر و بــه تــوپ بســتن مجلــس، بخــش اعظمــی از 
اموال شــخصی خــود را برای فتح تهران و هزینه قشــون 
مجاهدان گیلانی هزینه کرد. مورخان نوشته‌اند؛ روستای 
سقالکســار ملک اربابی خــود در بازارچه ســبزه میدان و 

جواهرات همسر خود را در این راه هزینه کرد.

ëëپزشک محرومان و نشریه شبان
دکتر رضی شــبان، روستا زاده ای بود که با همت خویش 
درس خواند و پزشک شد، اما دفتر طبابتش، دفتر نشریه 
اش هم بود. او در ۱۲ تیرماه ۱۲۹۰ در محله ســفید مزگی 
روســتای شــالما در شهرســتان شفت متولد شــد. پس از 
گذراندن تحصیلات مقدماتی در زادگاهش، برای ادامه 
تحصیــل به مدرســه شــاهپور آن زمان)شــهید بهشــتی 
فعلــی( رفت و پــس از پایان دوره متوســطه، دوره هفت 

ساله پزشکی را در دانشگاه تهران سپری کرد.
مطب دکتر شــبان در سبزه میدان رشت بود. دهه ۱۳۳۰ 
که بیماری هایی نظیر وبا، مالاریا، آبله، زرد زخم، کچلی، 
تیفوئید، حصبه و ســرخک و... در گیــان اپیدمی یافت، 
دکتــر شــبان دو روز در هفتــه یعنی دوشــنبه و پنجشــنبه 
رایگان بیماران را مداوا می کرد و به مستخدم منزل خود 
هم ســپرده بــود حتی اگر در زمان اســتراحت بیماری به 
وی نیاز داشت، او را خبر دهند. افزون بر آن بنا به وصیت 
پدرش، یحیی شــبان - که دامدار شــالما بود - ۱۲ روز در 
سال برای درمان مستمندان روستایی وقت می گذاشت. 
۵۵ شــماره از هفتــه نامــه شــبان، به صاحــب امتیازی و 
مدیر مســئولی »شــبان« و ســردبیری »خســرو شــاهی« 
موجود اســت. شماره نخســت نشــریه ۲۳ آذرماه ۱۳۲۹ 
چاپ شــده و در سرمقاله شماره نخست، هدف از انتشار 
را اینگونه نوشــته است: »ما قول می دهیم تا آنجا که در 
خور توانایی ماست به کمک و پشتیبانی افراد ترقی خواه 
و اصلاح طلب ایران، از حقوق مردم محروم و ستمدیده 
ایــن مملکت دفــاع نماییم... ما کوشــش خواهیم نمود 
که دســت چپاول کنندگان حقوق اجتماعی، از سر مردم 
بی پناه این کشــور کوتاه بشود و یغماگران اموال عمومی 
را، بــدون ملاحظــه و پروا معرفی کنیم.« دکتر شــبان در 
انتخابات انجمن شهر در اسفندماه سال ۱۳۲۸ از محله 
سبزه میدان با ۷۸۲ رای به عنوان یکی از اعضای انجمن 

شهر)شورای شهر آن زمان( انتخاب می شود.

ëëطالب حق و کهنسالترین روزنامه نگار گیلانی
حاج محمد جوادی را شاید بتوان »کهنسالترین روزنامه 
نگار گیلانی« دانست. او ۹۶ سال سن داشت که ظهر روز 
شــنبه ۲۱ مــرداد ۱۳۹۶ به دیدار حق رفت. او ۲۷ ســال از 
عمر خود را در راه رسانه‌ای گذاشت که نامش را »طالب 

حق« گذاشته بود.
فریدون نوزاد، در مورد این جریده اینگونه نوشــته است: 
»طالــب حق از روزنامه های بســیار خوب و متین و مورد 
تایید جامعه گیلان بود که ســال اول شماره اول - تاریخ 
دوشــنبه هشــتم اردیبهشــت مــاه ۱۳۳۱، ســوم شــعبان 
۱۳۷۱ را بــا قطع کوچک ۳۴.۵ در ۲۵ ســانتیمتر در چهار 
صفحه منتشر می شد.«)تاریخ جراید و مجلات گیلان از 
آغاز تا انقلاب مشروطه( طالب حق در چاپخانه زربافی 
رشــت)قدیمی تریــن چاپخانه رشــت( چاپ می شــد و 
صاحب امتیاز از صفحات کوچک حداکثر استفاده را می 
کرد. هرچند بعدها توانســت قطع جریــده اش را بزرگتر 
کنــد. مقالات منتشــر شــده در ایــن جریده مــی تواند در 
حوزه های مختلف سیاســی، دینی و اجتماعی به عنوان 
مرجع محققان باشد. از جمله نویسندگانی که در طالب 
حق قلم می زدند حاج ســید محمد تیاب، حاج محمد 
انشــایی حاج حســن حجتی، ابراهیم فخرایی، اســحاق 
شهنازی، کیخسرو، ثباتی، سرهنگ، خوروش، دیلمانی، 
دکتــر هــادی جلوه، احمــد هومــن، ابراهیم جفــرودی و 

محمود پورصالح بودند.

از علی‌عمو نسیم شمال تا کهنسال‌ترین روزنامه‌نگار گیلانی
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خبرنگاران در ترویج فرهنگ وقف 
نقش‌آفرین هستند
مدیــرکل اوقاف و امور خیریه گلســتان گفت: همراهــی خبرنگاران از 
عامــل موثر شناســایی واقفــان و اعلام نیــت آنان، تثبیــت وقف‌های 

گذشته و ایجاد وقف‌های جدید است.
حجت‌الاســام حســین مهدیــان روز پنج‌شــنبه همزمــان بــا ایــام 
گرامیداشت خبرنگار با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز 
گلســتان اظهار کرد: رســانه در بازتاب خدمات دولت نقش به سزایی 

دارند و خبرنگاران این بار را بدون منت بر دوش می‌کشند.
وی ادامــه داد: هر چقدر اقدامات و خدمات نظام مقدس جمهوری 
اســامی شــفاف‌تر به مــردم بیان شــود نقش‌آفرینی مــردم افزایش 

می‌یابد.
مدیــرکل اوقــاف و امــور خیریه اســتان گلســتان با بیــان اینکه بخش 
اعظمــی از برکاتی بخــش وقف مرهــون تلاش‌های اصحاب رســانه 
اســت، تصریح کرد: اداره کل اوقاف و امور خیریه گلستان در ادامه راه 
برای رسیدن به اهداف والای واقفان به همراهی خبرنگاران نیاز دارد.

رسانه بهترین ابزار حفاظت و احیای 
عرصه‌های منابع طبیعی است
مدیــرکل منابــع طبیعی و آبخیــزداری گلســتان با بیان اینکه رســانه 
بهترین ابزار حفاظت و احیای عرصه‌های منابع طبیعی است، گفت: 
رســانه‌ها به‌عنوان بازوی اطلاع‌رســانی در نهادینه‌سازی این فرهنگ 

نقش پررنگی دارند.
حمید ســامتی روز پنج‌شنبه همزمان با ایام گرامیداشت خبرنگار با 
حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز گلستان اظهار کرد: خبر 
و اطلاع‌رســانی در عصر حاضر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار اســت که 
اهمیت این مســاله در حــوزه منابع طبیعی و حفاظت و حراســت از 

عرصه‌های جنگلی دوچندان است.
وی با اشــاره به فرامیــن رهبر معظم انقلاب مبنــی بر اینکه فرهنگ 
منابــع طبیعی را باید به معارف عمومــی تبدیل کنیم، افزود: تحقق 
ایــن مهم و حفظ و حراســت از عرصه‌های جنگلــی و منابع طبیعی 
نیازمنــد فرهنگ‌ســازی اســت کــه در این مســیر رســانه و خبرنگاران 
تاثیر به‌ســزایی دارنــد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلســتان 
بــا بیان اینکه تکلیف قانونی و شــرعی مــا در اداره‌کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری حفظ انفال اســت، تاکید کرد: برای انجام تکلیف خود به 
بهترین شــکل به ابزار اطلاع‌رســانی نیاز داریــم تا اهمیت، حفاظت، 
اصلاح و احیای منابع طبیعی در جامعه تبیین شود. سلامتی با بیان 
اینکه حدود ۶۸ درصد وســعت گلستان را عرصه‌های منابع طبیعی 
تشکیل می‌دهد، تصریح کرد: محور توسعه استان کشاورزی است که 
منابع طبیعی نیز پشتوانه این بخش به شمار می‌رود و در همین راستا 

حفظ منابع پایه باید در اولویت توسعه پایدار قرار گیرد.

 تردد تجاری از مرز اینچه‌برون
 به روزانه ۱۲۰ کامیون رسید
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان گفت: با ریل‌گذاری 
انجام‌شــده در ســال‌های اخیــر میانگیــن روزانه تــردد تجــاری از مرز 

اینچه‌برون به ۱۲۰ دستگاه کامیون رسید.
عــادل مصدقــی روز چهارشــنبه اظهــار کــرد: تــردد تجــاری از مــرز 
اینچه‌برون در سال ۱۴۰۱، ۷۴ دستگاه کامیون بود که در سال قبل به ۹۴ 

دستگاه و در سال جاری به ۱۲۰ دستگاه رسیده است.
وی بــا بیــان اینکــه تردد تجــاری در مــرز اینچه‌بــرون همچنــان روند 
صعودی دارد، ابراز امیدواری کرد؛ تبادل مرزی با کشورهای همسایه 

در دولت چهاردهم رونق بیش از پیش داشته باشد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلســتان با گرامیداشــت ۱۷ 
مرداد و یاد و خاطره شهدای خبرنگار گفت: خبرنگاران با اطلاع‌رسانی 
دقیــق و به‌موقــع، بیان واقعیت‌ها و تشــریح عملکرد دولــت، امید و 

نشاط را به جامعه تزریق می‌کنند.
مصدقی با بیان اینکه اقدامات و خدمات قابل‌توجهی توسط دولت‌ها 
انجام می‌شــود، افزود: خبرگزاری جمهوری اسلامی همواره به دور از 
حاشــیه به انعکاس واقعیت‌هــا و خدمات نظــام مقدس جمهوری 

اسلامی می‌پردازد.
وی از فعالیت شبانه‌روزی و جهادی خبرنگاران در عرصه اطلاع‌رسانی 
قدردانــی کــرد و گفت: خبرنگاران پا به پای مســوولان اجرایی و ســایر 

ارکان جامعه در امر مهم اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی فعالیت دارند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلســتان با بیان اینکه مردم 
رســانه‌های توانمند و هوشــمند را می‌شناسند، متذکر شد: خبرگزاری 
جمهوری اسلامی با اطلاع‌رسانی صحیح، شفاف، به موقع در تمامی 

عرصه‌ها به ویژه حوزه راهداری رسانه‌ای اثرگذار است.
هفدهم مــرداد مــاه ۱۳۷۷ »محمــود صارمی« خبرنــگار خبرگزاری 
جمهوری اسلامی حین انجام ماموریت اطلاع‌رسانی در مزار شریف 
افغانســتان به درجه رفیع شــهادت نائل آمد، این روز از سوی شورای 

فرهنگ عمومی به عنوان »روز خبرنگار« نامگذاری شده است.

دستگیری سارقان به عنف موتور 
سیکلت در گرگان
فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری سارقان به عنف موتورسیکلت در 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علی تجری گفت: در پی وقوع سرقت به عنف موتور سیکلت 
در ســطح حوزه و متواری شــدن ســارقان، پیگیری موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ با تشــکیل چند اکیپ مجرب 
بــه محل‌هــای احتمالی وقوع ســرقت عزیمــت و با گشــت زنی‌های 
پنهان و آشکار هدفمند و با اقدامات فنی و اطلاعاتی ۲ سارق به عنف 

موتورسیکلت را شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
ســرهنگ تجری گفت: در بازرســی از مخفیگاه متهمان یک دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه کشف و سارقین دستگیر شده با تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

اخبار

آگهی اختصاصی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی:  
برابر رای شــماره 140260310006011108 مــورخ 1402/09/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی بنام آقای محمد رضا زاده مهلبانی فرزند علی اکبر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 275 متر مربع به پلاک 123 فرعی از 2- اصلی واقع در قریه لشکنار 
بخــش 6 الحاقی ییلاقی حوزه ثبت نــور خریداری از آقای جهانگیر راجی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص 
ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1758134
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/20
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403/10627 تاریخ 1403/04/18  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسمعیل اکبری ده ملائی فرزند تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 145.55  
متر مربع قســمتی از پلاک 11 - اصلی  به شــماره کلاســه 240 /1403 واقع در اراضی زیروان بخش 18 ثبت 
بهشــهر مستند مالکیت خریداری شــده مع الواسطه از مالک رسمی علی بابائی برگه استشهادیه ارائه شده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1756910
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/06/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 05/20/ 1403
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

اصحاب رسانه گلستان به مشکلات حل‌نشده و وعده‌های 
تکراری و بی‌ثمر مســوولان برای حل مشکلات خود اشاره 
می‌کننــد و معتقدند؛ اگر مدیری بگوییــد حال خبرنگاران 

خوب است این یک خبر ساختگی و جعلی بیش نیست.
زندگی برایش به گونه‌ دیگری جریان دارد اتفاقات روزمره 
و تکــراری بــا قلمــش جذاب‌تــر از روزهای دیگر می‌شــود، 
خبرنگاری برایش افتخار است و قلمش از نگاه غضبناک 

منتقدان نمی‌لرزد.
گاهــی صدای مشــکلات مــردم می‌شــود و گاهــی تیترش 
لبخندی از رضایت بر لبان مســتاجر، تولیدکننده، کشاورز، 
معلم، پرســتار، بازنشســته و دیگر اقشــار می‌نشــاند، قلم 
برایش همه چیز اســت اما همین کســانی کــه روزمرگی‌ها 
و تکراری‌هــا را بــرای همــه جــذاب می‌کننــد بــا چالــش‌ و 
مشکلاتی مواجه‌ هستند که گاهی آنها را به این اندیشه فرو 
می‌برد که این چه کاری اســت که مثل بختک به جانشــان 

افتاده است؟
هــر بــار می‌گوید فــردا روز آخر اســت امــا روز بعد بــا نگاه 
ژورنالیستی به سراغ سوژه دیگری می‌رود در کوه و بیابان و 
خیابان در زیر باران و یا گرمای سوزان آفتاب؛ او می‌رود تا با 

قلم‌فرسایی‌اش گره از مشکل مردم باز کند.
گرچــه خبرنــگاران در ۱۷ مرداد ماه هر ســال از حاشــیه به 
متــن می‌روند اما وعده‌های بی‌ثمر و تکــراری دیگر در روز 

خبرنگار آنها را سر شوق نمی‌آورد.
بیمــه، امنیــت شــغلی، مســکن، حقــوق کافــی، خدمات 
درمانی و شکایت‌های مدیران، از عمده سختی‌هایی است 
که به صدای رســای مردم خَش می‌انــدازد؛ عقده‌هایی از 
بی‌مهری‌ها و فشــارهای روانی مثل پتکی بر روحیه لطیف 

یک خبرنگار فرود می‌آید که چرا زبان مردم شده است.

ëëروزنامه‌نگاران فرصت هستند نه تهدید
مدیر مسوول هفته‌نامه آفتاب گلستان و پیشکسوت رسانه 
در ایــن بــاره به ایرنا گفت: مســوولان باید نقــش و جایگاه 
مطبوعات را به عنوان رکن چهارم دموکراسی درک کرده و 

بر آزادی مطبوعات تأکید کنند.
روح‌الله کلانتــری با اشــاره به نقش و جایگاه مطبوعات در 
گســترش اطلاع‌رســانی و نقــد حاکمان و رهبــران جامعه 
گفــت: روزنامه‌نگار یعنی منتقد همیشــگی وضع موجود 
برای رســیدن به وضع مطلوب و بر همین اساس رسالت 
اصلی و اساسی روزنامه‌نگار پیگیری مطالبات مردم و نقد 

عملکرد حاکمان و رهبران جامعه است.
وی بــا اشــاره به اینکه روزنامه نگاران فرصت هســتند و نه 
تهدید، افزود: اگر مسوولان شرایط نقد را برای خبرنگاران 

فراهم کنند جامعه به توسعه و پیشرفت خواهد رسید.
ایــن روزنامه‌نگار پیشکســوت گلســتانی با اشــاره بــه اینکه 
بســتن و محدود کردن مطبوعات و فضای مجازی سودی 
برای کشــور نداشــته و عامــل نارضایتی جامعــه را فراهم 
می‌کند تصریح کرد: محدود کردن رسانه‌ها، آزادی امنیت 
را از بیــن می‌بــرد، اگر آزادی را در جامعه گســترش دهیم 

مقاومت‌ها کاهش پیدا کرده و شایعه از رونق می‌افتد.
کلانتری نبود امنیت شــغلی، نداشتن بیمه، مسکن، نبود 
یک نهاد صنفی قوی و مســتقل، نداشــتن ســواد رسانه‌ای 
کافی، منبع مالی ناکافی و نگاه بســته و محدود مســوولان 
مشــکلات  مهمتریــن  از  را  روزنامه‌نــگاران  بــه  نســبت 
دولــت  از  و  برشــمرد  حــوزه  ایــن  فعــالان  و  مطبوعــات 
چهاردهم خواســت بــه جایــگاه و رســالت روزنامه‌نگاران 
توجــه کنــد و برای حل مشــکلات و مطالبــات قانونی آنها 

اقدامات لازم را انجام دهد.
خبرنگار خبرگزاری تســنیم در اســتان گلســتان نیز به ایرنا 
گفت: خبرنگاران با مشــکلاتی دست و پنجه نرم می‌کنند 
کــه در خیلی از مشــاغل دیگر وجــود ندارد، بــا وجود آنکه 
همــه جایگاه خبرنــگار را ویــژه می‌داننــد و از آن تعریف و 
تمجید می‌کنند اما خبرنگاران هنوز در ابتدایی‌ترین نیازها 
مانده‌اند، اینکه تامین اجتماعی و یا حتی فرهنگ و ارشاد 
اســامی، خبرنگاران را به رسمیت می‌شناسد یا نه مساله 

مهمی است.
فریده ستایشــگر تشــخیص‌ندادن خبرنگار از خبرنگارنما 

توسط برخی دستگاه‌های متولی را نشانه سیستم معیوب 
در این حوزه دانســت و افزود: همین مســاله موجب شده 
بــا وجود آنکه تعــداد اندک خبرنگاران توانمند گلســتان، 
فهرســت حــدود ۵۰۰ نفــره از خبرنگاران در اســتان وجود 
داشــته باشــد! وی بیــان کــرد: به جز تعــداد محــدودی از 
خبرنگاران، مابقی فعالان رسانه‌ای از حقوق ثابت و مزایا، 
آینده شغلی مشخص و رفاهیات محروم هستند که همه 
اینها باعث شــده چشــم خبرنگاران غیرتوانمند که اغلب 
افــراد را هم شــامل می‌شــود بــه دســت روابط‌عمومی‌ها 
باشد؛ اتفاق ناخوشــایندی که آسیب‌های زیادی به دنبال 
داشته و در مواردی موجب بروز رفتارهایی شده که در شان 
خبرنگار نیست. ستایشــگر ادامه داد: حتما »ضرب‌المثل 
تر و خشــک با هم می‌سوزند«را شــنیدید؛ در دنیای رسانه 
اما این ضرب‌المثل کاربرد دیگری است و در روز خبرنگار 
»خوب و بد با هم تقدیر می‌شــوند« و خبری از جدا کردن 
تر و خشک نیســت، از تلخی‌های حوزه رسانه همین بس 
افــرادی که حتی یک یادداشــت و یا گــزارش را در کارنامه 
خــود ندارند آنهــا هم ۱۷ مــرداد در زمره خبرنــگاران قرار 
می‌گیرند. فعال رســانه‌ای گلســتان در این بــاره بیان کرد: 
قرار نیست هر فردی که از راه رسید از سر تفنن و یا بیکاری 
پا در عرصه خبرنگاری بگذارد، آیا کسی که وارد عرصه خبر 

می‌شود آموزش‌های لازم را می‌بیند؟
ستایشــگر با طرح این پرســش کــه چرا باید با لیســت ۴۰۰ 
نفره خبرنگار در گلستان مواجه باشیم، گفت: در حالی که 
آمارهای غیررسمی حاکی از فعالیت حدود ۶۰۰ خبرنگار 
و براساس اعلام اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
بیش از ۲۰۰ خبرنگار در اســتان گلستان فعالیت دارند اما 
هنوز آماری از ورود خبرنگاران آموزش‌دیده و تربیت‌شده 
بــه این حوزه وجود نــدارد. وی معتقد اســت؛ اگر هر کدام 
از خبرنــگاران اســتان گلســتان بــه ویزه نشــریات هر هفته 
یــک اثر خــوب تولید کننــد تحول و جریان‌ســازی اساســی 
را بــرای این اســتان رقــم می‌زنند اما این اتفــاق نمی‌افتد. 
خبرنگار خبرگزاری تســنیم در اســتان گلستان متذکر شد: 
جــای تشــکل صنفی قــوی همواره در اســتان خالی اســت 
جامعه خبرنگاری گلســتان گرفتار روزمرگی شده و نیاز به 
آموزش را احســاس نکردند. ستایشــگر خواســتار نظامند 
شدن مســائل و مشکلات حوزه رسانه شــد و یادآور شد: با 
وجود آنکه در حوزه‌های دیگر شــاهد تدوین اسناد بخشی 
بوده‌ایم اما جای این مهم در حوزه رسانه خالی است. وی 
با اشاره به اینکه حوزه رسانه گلستان در باتلاق بی‌هدفی و 
بی‌برنامگی گرفتار شده اســت، تصریح کرد: هنوز هدف و 
برنامه فرهنگ و ارشــاد اســامی گلستان در اعطای مجوز 

به افراد متقاضی رسانه‌ مشخص نیست و کسی نمی‌داند 
برای این دستگاه متولی کیفیت مهم است یا کمیت؟

ëëمطبوعات گلستان رها شده‌اند
مدیــر مســوول روزنامــه گلشــن مهــر گلســتان هــم گفتد: 
وضعیــت رســانه و مطبوعات در گلســتان در نوعی خلأ یا 
رهاشــدگی به سر می‌برد و سیاســت تعریف شده‌ای برای 

ارتقای مطبوعات استان به چشم نمی‌خورد.
مریــم قرآنی ادامه داد: رهاشــدگی رســانه‌ها به آن معنی 
نیست که دولت‌های مختلف برای مطبوعات در گلستان 
هزینــه نکرده‌اند بلکه ایــن هزینه‌ها برون‌دادی نداشــته و 
مطبوعات استان نتوانســتند رسالت اطلاع‌رسانی دقیق و 
به‌هنــگام را به انجام رســانند. وی علــت اصلی این عقب 
ماندگــی را فقــدان مدیــران کارآمــد و کاردان می‌دانــد و 
معتقــد اســت؛ به همیــن خاطر خبــری از تولیــد محتوا و 
تلاش برای تربیت نیروی انسانی و خبرنگار در رسانه‌های 

گلستان نیست.
مدیر مســوول روزنامه گلشــن مهر گلســتان با بیــان اینکه 
تعداد مدعیان خبرنگاری در اســتان گلستان بر خبرنگان 
واقعی افزونی گرفته است، تصریح کرد: این افراد جایگاه 
خبرنگاران را تصاحب کرده‌اند و در حالی که توان نوشــتن 
خبر یا یک گزارش را ندارند اما از همه مزایای رسانه بهره 

می‌برند.

ëëخبرنگاری در گلستان یک شغل برای سرگرمی است
مدیر مســوول روزنامه گلشــن مهر گلســتان با بیــان اینکه 
وقتــی امتیــازی از دولت‌هــا بــرای روزنامه نــگاران در نظر 
گرفتــه می‌شــود باز هــم چیزی به دســت روزنامــه نگاران 
واقعی نمی‌رســد، متذکر شد: دولت‌ها باید فکری به حال 
بیمــه تکمیلــی روزنامه‌نــگاران کنند، وضعیت معیشــت 
خبرنگاران بســیار نابسامان است و نمی‌توان بر اساس کار 
حرفه‌ای مطبوعاتی تأمین معیشــت کرد به همین خاطر 
حرفه خبرنگاری در شرایط امروز یک شغل برای سرگرمی 

است نه یک اشتغال پایدار.
وی تاکیــد کرد: در ابتدای دولت ســیزدهم ‌ایده‌های خوبی 
مانند تأکید بر تولید محتوا و امتیازدهی بر اساس مطالب 
تولیدی توســط مدیران وزارتخانه طرح شد اما شوربختانه 
در عمــل اتفاقــی نیفتــاد، امیدواریم در دولــت چهاردهم 
شــرایط به ســمت اصــاح ســاختاری وضعیت رســانه در 
کشــور و گلســتان پیش برود تا در نهایت شــهروندان از آن 

بهره‌مند شوند.

ëëجای خالی نهادهای صنفی پویا در گلستان
مدیــر پایگاه خبری تحلیلی پریشــهر نیــز از نبود نهادهای 
صنفــی فعال و پویا در حوزه رســانه گلســتان گلایــه کرد و 
افزود: یکی از مشــکلات رســانه‌های مکتــوب و پایگاه‌های 
خبری اســتان طی ســالهای اخیر، فقدان نهادهای صنفی 
فعــال و پویا در این حوزه اســت. روح‌الله هراتی ادامه داد: 
طی سال‌های نه چندان دور، در گلستان، چند نهاد صنفی 
شــامل خانه مطبوعــات، انجمــن صنفــی روزنامه‌نگاران 
وانجمــن صنفی مدیران مســوول نشــریات فعــال بود که 
هــر کدام به وســع خود، گام‌هایــی را در حوزه‌هــای بیمه و 
آموزش بردارند اما رفته‌رفته فعالیت این نهادها به دلایل 

مختلف از رونق افتاد.
وی معتقــد اســت؛ در ســال‌های اخیــر آنگونــه کــه انتظار 
می‌رفت تنها نهاد صنفی به جای مانده از حوزه مطبوعات 
وابســته به ارشــاد نتوانســت موفق عمل کرده و انتظارات 

اهالی رسانه را برآورده کند.
مدیر پایگاه خبری تحلیلی پریشهر افزود: در حوزه تربیت 
نیروی انســانی در حوزه مطبوعات نیز با وجود تلاش‌های 
صــورت گرفتــه بایــد اعتــراف کرد که تعــداد محــدودی از 
رسانه‌ها توانســتند افرادی را برای فعالیت در حوزه رسانه 
پــرورش دهند کــه نتیجه این غفلــت را امــروز می‌توان در 

کیفیت محتوای رسانه‌ها مشاهده کرد.
هراتی بیان کرد: تولیدات در نشریات نسبت به اواخر دهه 
۷۰ و نیمــه اول دهــه ۸۰ کاهــش یافتــه و اغلــب رســانه‌ها 
تبدیل بــه بولتن داخلی روابط عمومی‌ها شــده و کمتر به 
تولیدات اعــم از مصاحبه و گزارش می‌پردازند البته نباید 
فعالیــت و تلاش تعدادی از رســانه‌ها را نیز برای رســیدن 
به این مهم نادیده گرفت. وی با بیان اینکه براســاس آمار 
رســمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعداد مجوزهای 
صادره و در نوبت صدور مجوز در گلستان به ویژه در حوزه 
عمومــی )هفته‌نامــه و پایگاه‌هــای خبــری( از اســتان‌های 
برخوردار بیشتر است، خواستار شکل‌گیری نگاه تخصصی 
و کارشناســی در اداره‌کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گلستان 
شد تا درخواست‌ها به سمت نشریات تخصصی هدایت و 

با این کار، فقر رسانه‌های تخصصی برطرف شود.
خبرنگار خبرگزاری فارس اســتان گلســتان نیز با اشــاره به 
مشــکلات اصحاب رســانه به خبرنگار ایرنا گفت: هر ساله 
تعدادی از اهالی باسابقه رسانه گلستان به دلایل مختلف 
از جملــه مشــکلات معیشــتی و غیــره بــا وجــود علاقه به 
حرفــه خبرنــگاری، عطــای آن را به لقایش می‌بخشــند و 
بــا این حرفــه خداحافظی می‌کنند. اعظــم محبی با بیان 
اینکــه برخی مدیران نســبت به اهالی رســانه تقابل دارند 
و نمی‌گذارنــد واقعیت‌هــا و مســائل مختلــف بــه گــوش 
اهالی رســانه برســد، تصریح کــرد: متولی رســانه فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی گلستان اســت اما با این وجود برای ورود 
افــراد به عرصــه خبر، فیلتر یــا محدودیتی وجــود ندارد و 
در ســایه غفلت دستگاه متولی و تشکل‌های صنفی حوزه 
رســانه برخی افراد به‌راحتی و خانوادگی وارد حوزه رســانه 
می‌شــوند که بایــد جلوی ایــن معضل گرفته شــود. وی با 
بیــان اینکــه خانه مطبوعات اســتان گلســتان در طول این 
سال‌ها هیچ جلسه هم‌اندیشی و هم‌افزایی با اهالی رسانه 
نداشته و مشکلات و دغدغه‌های این قشر را نشنیده است، 
گفت: انتظار می رود خانه مطبوعات گلستان یک صندوق 
حمایتــی ویژه خبرنگاران و اعضا ایجــاد کنند تا بتوانند به 
صــورت دوره‌ای از اعضای این خانه حمایت کنند. محبی 
مشــکلات معیشــتی و حقوق ناکافی را از دیگر معضلات 
اصحاب رســانه برشــمرد و گفــت: همین مســاله موجب 
شــده تا برخی فعالان رسانه برای گذران معیشت خود به 
برخی موضوعات تن می‌دهد لذا مجبورند روابط عمومی 
یک دســتگاه شوند و یا عملکرد یک مدیر را پررنگ کند تا 
حمایت مالی بگیرنــد. خبرنگار خبرگزاری فارس اســتان 
گلســتان معتقــد اســت؛ مدیــران در هفته خبرنــگار برای 
تقدیر از زحمات رســانه صرفا به اعطــای یک کارت هدیه 
بســنده می‌کنند که البته تقدیــر از جایگاه خبرنگار، وظیفه 
مدیــران و حق خبرنگار اســت اما شــان و جایگاه خبرنگار 
بیش از این هست و باید به صورت ادواری از فعالان حوزه 
رســانه تقدیر شــود. خبرنگاری ابزاری برای با مردم بودن، 
با مردم زیســتن و دیده‌بانی برای آتش مشــکلات جامعه 
هســتند که مدیران را برای حــل آن راهنمایی می‌کنند اما 
اگــر بگوییم حال ایــن عنصر باارزش جامعه خوب اســت 
یک خبر جعلی بیش نیست چراکه مصائب آنها در طول 
سال‌های اخیر تکرار شــده است، اگر کسی به‌دنبال درمان 

آن بود قطعا مرهمش افاقه می‌کرد.

کسی به فکر چشمان نگران جامعه نیست؛ 

خبرنگاران خسته از وعده‌های تکراری
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گیلان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2971 
شــــــــــــــنبه
20 مـــــــرداد 1403 
05 صفـــــــــر 1446

اخبار

 ۱۵ میلیارد ریال لباس خارجی قاچاق
در جنوب گیلان کشف شد

جانشــین فرمانــده انتظامی گیلان از کشــف چهار هــزار و ۱۴۴ ثوب انواع 
لبــاس خارجــی قاچاق بــه ارزش ۱۵ میلیــارد ریال در شهرســتان رودبار 

خبر داد.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری پلیــس گیلان، ســردار حســین حســن‌پور روز 
چهارشــنبه اظهار کرد: مبارزه قاطع، هدفمند و مؤثر با عناصر قاچاق از 

مهمترین اولویت‌های پلیس است.
وی در ادامــه با بیان اینکه ماموران ایســتگاه بازرســی شهرســتان رودبار 
حین کنترل وســایل نقلیه عبوری در ورودی شــهر رودبار به یک دستگاه 
خــودرو باری نیســان مشــکوک و پــس از هماهنگی‌های قضائــی خودرو 
متوقف کردند، افزود: در بررســی‌های انجام شــده ماموران، چهار هزار و 
۱۴۴ ثوب انواع لباس شامل یک هزار و ۴۰۵ ثوب لباس زنانه، یک هزار و 
۱۵۰ ثوب انواع لباس مردانه و یک هزار و ۵۸۹ ثوب انواع لباس بچگانه 

خارجی و قاچاق کشف شد.
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان گیلان از دســتگیری متهم ۴۸ ساله و 
معرفی وی با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
خبــر داد و بیان کرد: برابر نظر کارشناســان ارزش تقریبی این کشــفیات، 

۱۵ میلیارد ریال است.
این مقام انتظامی در پایان با تاکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
راســتای حمایت از کالای ایرانی با جدیت توســط پلیس دنبال می‌شــود 
از مــردم خواســت هرگونه فعالیــت اقتصــادی غیرقانونی توســط افراد 
ســودجو را در اســرع وقت از طریق ســامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا 

نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

 کشف هشت دستگاه ارز دیجیتال
در کارگاه سفالگری

بنا بــه گزارش دیگری از این پایگاه خبری، فرمانده انتظامی شهرســتان 
رشــت از کشف هشت دستگاه استخراج ارز دیجیتال در بازرسی از کارگاه 

سفالگری در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ محمــود حافظی اظهــار کرد: در پــی دریافت گزارش‌ شــرکت 
توزیع برق شهرســتان مبنی بر افزایش مصرف برق و احتمال اســتفاده 
از دســتگاه‌های اســتخراج ارز دیجیتال در یک کارگاه سفالگری در یکی از 
محله های شهر رشت، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانــده انتظامــی شهرســتان رشــت از تحقیقــات نامحســوس صورت 
گرفتــه در ایــن زمینــه و اطمینان پلیس از صحت خبــر دریافتی خبر داد 
و افزود: ماموران کلانتری ۱۴ رشــت پــس از هماهنگی قضائی به آدرس 
کارگاه سفالگری موردنظر اعزام و در بازرسی از این مکان، هشت دستگاه 

استخراج ارز دیجیتال به همراه تجهیزات مربوطه را کشف کردند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناســان ارزش تقریبی این کشفیات 
را چهــار میلیــارد و ۵۰۰ میلیــون ریــال بــرآورد کردند، بیان کــرد: در این 
رابطــه متهــم ۴۵ ســاله با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحــل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.
غیرمجــاز  فعالیــت  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  پایــان  در  حافظــی  ســرهنگ 
دســتگاه‌های اســتخراج ارز دیجیتــال عــاوه بــر ضــرر اقتصــادی، باعث 
اخــال در شــبکه برق‌رســانی می‌شــود از شــهروندان خواســت هرگونــه 
اطلاعــات و اخبار در این زمینه را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیســی 

۱۱۰ گزارش دهند.

 اهدای عضو یک دختر نوجوان شیرازی
در رشت

اهدای اعضای بدن یک دختر ۱۳ ســاله اهل شــیراز بــه بیماران نیازمند 
عضو حیاتی دوباره بخشید.

پایگاه اطلاع رســانی دانشــگاه علوم پزشــکی گیلان )گیــل وب دا( اعلام 
کرد: طی اقدامی خداپسندانه و با رضایت خانواده اعضای بدن نوجوان 
نام آور پوران مهر امیری ۱۳ ســاله اهل استان فارس به بیماران نیازمند 

عضو اهدا شد.
ایــن دختــر اهل شــیراز به دنبــال خونریزی مغــزی ناشــی از تصادف در 
گیــان دچار آســیب حــاد مغــزی و متأســفانه علیرغم تلاش پزشــکان 
معالــج در بخــش مراقبت‌هــای ویــژه بیمارســتان دکتر پیــروز لاهیجان 

دچار مرگ مغزی شده بود.
اعضای بدن او پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی توســط پزشــکان 
معتمد وزارت بهداشــت و درمان در واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
مرکــز رازی رشــت مورد عمــل جراحی برداشــت عضو قــرار گرفت و به 

بیماران نیازمند عضو اهدا شد.
ایــن دوازدهمیــن اهــدای عضــو در اســتان گیــان از ابتدای ســال ۱۴۰۳ 

تاکنون است.
به گفته کارشناســان، از هر فرد مرگ مغزی شــده ۸ عضو شــامل قلب، 
کبــد، کلیه‌هــا، ریــه، روده و پانکــراس قابــل اهدا هســتند که البته نســوج 
شــامل پوست، قرنیه چشم، تاندون، استخوان، دریچه قلب هم قابلیت 

پیوند دارند.

مدیرعامل آبفای گیلان گفت: مردم در صورت مشــاهده هرگونه اســتفاده غیرمجاز از آب شــرب با شماره تلفن ۱۲۲ تماس 
بگیرند. علیرضا غیاثی، مدیرعامل آبفای گیلان گفت: در ۳ ماهه امســال ۳۱۲ فقره انشــعاب غیرمجاز در اســتان شناســایی 
و از ایــن تعــداد ۲۸۲ مورد تعیین تکلیف شــد. او انشــعابات غیرمجاز را یکــی از عوامل مهم هدررفت آب دانســت و افزود: 
استفاده‌کنندگان از این انشعابات به مراجع قضایی معرفی و مشمول جرائم سنگین خواهند شد. به گفته مدیرعامل آبفای 
گیلان، با هدف حفظ حقوق مشترکان تحت پوشش، شناسایی انشعابات غیرمجاز به‌صورت جدی و مستمر انجام می‌شود. 
غیاثی تصریح کرد: مردم گیلان در صورت مشاهده هرگونه استفاده غیرمجاز از آب شرب، با سامانه ارتباط مردمی شرکت 

آبفای گیلان به شماره ۱۲۲ تماس بگیرند تا در کوتاه‌ترین زمان نسبت به جمع‌آوری این انشعابات اقدام شود.

استفاده غیرمجاز از آب شرب را 
به سامانه ۱۲۲ گزارش دهید

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.

ëëاملاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل- دهستان چلاو
ëë) 15- اصلی )قریه چمه بن

106 فرعی آقای حســن علی عابدین زاده عمرانی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت 263.70 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از مراد و حسینعلی و خدابخش 

و ابوالقاسم همگی عابدین زاده عمرانی وارثین میران عابدین زاده .
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه اگهی- 1765795
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 1403/06
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بندپی مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

ëë9 املاک متقاضیان در صلحدارکلا پلاک 10- اصلی بخش
بنام اقای احمد طهماســب نژادبائی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است  به مساحت 

219 متر مربع خریداری شده با واسطه از آقای سید احمد قاضی و سایر مالکین رسمی مشاعی.
ëë9 املاک متقاضیان در بالا سرجی کلا پلاک 468- اصلی بخش

بنام اقای سید علیرضا غفاری اطاقسرا نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به 
کاربری مســکونی و باغی   به مســاحت 600.45 متر مربع خریداری از مالک رســمی آقای جانعلی بزرگ زاده  و سایر 

مالکین رسمی مشاعی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1766098
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 05/ 1403/06
محمد حبیب زاده گنجی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک بند پی 

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت تحریر شده مقدار ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
بــا بنای احداثی به پلاک ثبتــی 171 فرعی از 33- اصلی واقع در بخش 
25 ثبت نکا به شــماره چاپی 80833 به نام اسمعیل رمضانی اکردی به 
شماره ملی 2181551820 دارای سابقه ثبت می باشد و سپس وراث 
مالک متن بموجب درخواست شماره 140221710012013945-51 
مورخه 1402/10/20 بپیوســت 2 برگ استشــهاد محلی که دفترخانه 
350 نکا صحت امضا شهود را تایید نموده اعلام داشته که سند مالکیت 
فوق الذکر به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند 

مالکیت المثنی را نموده است.
لذا در اجرای مــاده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــند ظــرف 10)ده( روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض 
خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
و رســید دریافت نمایند.چنانچه پس ازاتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1766246
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا- امیر خندان رباطی

اســتاندار گیلان، با بیان اینکه رســانه های معاند ملت 
همواره تلاش می کنند عظمت و اقتدار ایران اســامی 
را زیر ســوال ببرند، یادآور شــد: حس وطن دوســتی در 
فضــای رســانه ای باید پررنــگ تر شــود و خبرنگاران با 

افتخار به بیان دستاوردهای نظام بپردازند.
اســدالله عباســی در مراســم تجلیل از اصحاب رســانه 
اســتان گیــان کــه در تــالار مرکــزی رشــت برگزار شــد، 
ضمــن گرامیداشــت یــاد و خاطــره شــهدای خبرنــگار 
بــه ویــژه ۱۶۵ شــهید جنــگ غــزه، اظهــار کــرد: رژیــم 
صهیونسیتی به عنوان یک باند تبهکار روزانه دست به 

جنایت های بیشمار می زند.
وی در ادامــه از تــاش هــای شــبانه روزی خبرنــگاران 
اســتان قدردانی کرد و افزود: اصحاب رســانه گیلان در 

حرفه خبرنگاری از مهارت لازم و کافی برخوردارند.
اســتاندار گیــان با بیــان اینکه اگر در مســیر خدمت به 
مــردم مطالبــه گری وجود نداشــته باشــد، اصلاح امور 
صــورت نمی گیــرد، تصریح کــرد: خبرنگاران بایســتی 
واقعیــت های جامعه را انعکاس دهند. مســئولان نیز 
وظیفــه دارند مصادیق مربوط به مســائل و مشــکلات 
را در خبرگــزاری ها و پایگاه های خبــری و روزنامه ها و 

مطبوعات جستجو کنند.
عباســی با اشــاره به نقش رســانه ها در شــکل دهی به 
افــکار عمومــی جامعه، عنوان کرد: رســانه ها رســالت 
خطیــر انتشــار حقیقــت را بــر عهــده دارنــد و بایــد بــا 

برجســته کردن واقعیت ها مردم را در جریان مســائل 
مختلف جامعه قرار دهند.

وی تاریخ و تمدن گیلان را نشان دهنده غنای فرهنگی 
این خطه و نخبگی و فرهیختگی مردمان آن دانست و 
تاکیــد کرد: به عنوان خادم مردم گیلان، نگاه راهبردی 
بــه مســائل اســتان را کــه بــا نــگاه دقیــق و قلــم زیبای 

خبرنگاران تبیین می شود، وظیفه خود می دانم.
خبــری  کار  لازمــه  را  نقــد منصفانــه  گیــان  اســتاندار 
دانســت و خاطرنشــان کــرد: مــی توانیــم راهکارهــای 
خدمــت به مــردم و تهدیدات و فرصت هــای آن را در 

نگاه اصحاب رسانه کشف کنیم.
عباســی با بیان اینکه مسائل جامعه از دید خبرنگاران 
پنهــان نمــی ماند، گفــت: خبرنــگاران بــا تولیــد اخبار 
مکتــوب و صوتی و تصویری می توانند مســئولان را در 
مســیر درســت قرار دهنــد و نقاط قــوت را تقویــت و از 

اشتباهات جلوگیری کنند.
وی با بیان اینکه رسانه های معاند ملت همواره تلاش 
مــی کننــد عظمت و اقتدار ایران اســامی را زیر ســوال 
ببرند، یادآور شــد: حس وطن دوستی در فضای رسانه 
ای بایــد پررنگ تر شــود و خبرنگاران بــا افتخار به بیان 
دســتاوردهای نظــام بپردازنــد. همچنیــن از رســانه ها 
انتظار داریــم تحت تاثیر دروغ پردازی های دشــمنان 

بدخواه قرار نگیرند و امیدبخشی داشته باشند.
استاندار گیلان با اشاره به تلاش دشمن برای تشویش 

اذهان عمومی، عنــوان کرد: مهمترین و محوری ترین 
وظیفــه خبرنــگاران جهاد تبیین اســت و جهــاد یعنی 
در میــدان بــودن؛ ایــن میــدان روزی نظامــی و روزی 
اقتصــادی و گاهــی فرهنگی و گاهی رســانه ای اســت و 

خبرنگاران باید در جهاد تبیین واقعیت ها را بگویند.
وی همچنین از خبرنگاران خواست اخبار مفید و موثر 
و امیدآفریــن تولید کنند و اخلاق مدار باشــند و اضافه 
کرد: سلامت نفس در خبررسانی مهم است و لذا باید 
براســاس واقعیت ها قلم بزنید؛ نه براســاس حدس و 
گمان و شــنیده ها؛ در بیان حقایق نیز اعتماد به نفس 

و شجاعت داشته باشید.
عباسی به حادثه تلخ شهادت آیت الله رئیسی، رئیس 
دولت ســیزدهم و همراهان ایشان اشــاره کرد و متذکر 

شــد: در مــدت کوتاهی ســه انتخابات مهــم و بزرگ را 
پشت سر گذاشــتیم و رئیس جمهور جدید نیز با حکم 
تنفیذ کار خود را آغاز کرده، اما دولتمردان در طول سه 
مــاه گذشــته بی انگیزه نشــده اند و تلاش شــبانه روزی 

برای خدمت به مردم ادامه دارد.
اســتاندار گیــان با بیــان اینکــه فراینــد مالکیــت خانه 
مطبوعــات گیلان در چارچوب قانون دنبال می شــود، 
تصریــح کــرد: حمایــت مــادی و معنــوی از اصحــاب 
رسانه گیلان را وظیفه حقیقی و حقوقی خود می دانم 
و ترســی از نقــد منصفانه ندارم و بــه مدیران جوان نیز 
توصیه می کنم حتما از مســیر رســانه ها عبور کنند و از 
دیــدگاه تیزبینانه و مطالبه گرانــه خبرنگاران بهره مند 

شوند.

استاندار گیلان:

 حس وطن دوستی
در رسانه  پررنگ تر شود

نرخ تبدیل شلتوک به برنج 
سفید در گیلان مشخص شد

مدیرعامل اتحادیه شــالیکوبان گیلان گفت: ۲ نرخ برای 
تبدیل شــلتوک برنج تولیدی امســال در شالیکوبی‌های 
اســتان تعیین شــد. حمید قریبی اظهار کرد: این نرخ در 
نشســت‌های کارشناسی و جلســه تنظیم بازار به ریاست 
اســتاندار گیــان تعییــن و اعلام شــده اســت. وی عنوان 
کرد: در این راســتا ۲ نرخ تبدیل شــلتوک به برنج ســفید 
کــه کارخانجــات بدون رتبه )معمولی( بــا رنگ بنفش و 
کارخانجات مدرن با رنگ قرمز را شــامل می‌شود. وی با 
بیان اینکه نرخ تبدیل هر کیلو شلتوک در شالیکوبی‌های 
معمولــی ۲۸ هزار و ۵۰۰ ریــال و کارخانجات برنجکوبی 
مــدرن ۲۹ هــزار و ۵۰۰ ریــال تعیین شــده اســت، اضافه 
کرد: پرداخت اجرت تبدیل شــلتوک به برنج سفید باید 
توســط کشــاورزان پس از آخرین کیسه‌گیری برنج انجام 
شود در غیر این صورت بر اساس عرف منطقه‌ای خواهد 
بــود. مدیرعامــل اتحادیــه شــالیکوبان گیلان بیــان کرد: 
اخــذ هرگونه دســتمزد تولیــد نیم‌دانــه و ریزدانه ممنوع 
بــوده و در صورت تحویل شــالی خشــک آماده تبدیل به 
برنج ســفید از طرف کشــاورز، کارخانه‌دار موظف اســت 
فقــط هزینــه ســفیدکردن را محاســبه کــرده و ۴۰ درصد 
هزینه نرخ تبدیل که موجب خشــک کردن شــالی شــده 
را از هزینــه اجــرت کســر کنــد. وی اظهار کــرد: وزن گیری 
شلتوک، بارگیری در خشک کن‌ها، خشک کردن، تخلیه 
از خشــک کن، الــک کردن، پوســت گیری، ســفیدکردن، 
الک کــردن برنج، کیســه‌گیری، وزن برنج و حمل و نقل 
در داخــل کارخانه فرآیند عملیات تبدیــل در کارخانه را 
شامل می‌شود. قریبی بیان کرد: کارخانه‌دار موطف است 
هنــگام تحویل برنج ســفید به کشــاورزان )مالک برنج( 
اقدام به صدور فاکتور رســمی حاوی مقدار وزن شلتوک 
و نیز برنج ســفید به تفکیک برنج ســالم، نیم‌دانه، دانه 
مرغی و میزان اجرت دریافتی نموده و یک نســخه از آن 

را با امضای کشاورز در دفتر کارخانه نگهداری کند.

معــاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیســتی اداره کل 
حفاظت محیط زیست گیلان گفت: مهمترین پیشنهاد 
این اداره کل در راســتای ســاماندهی برداشــت از بســتر 
رودخانه‌هــا انجام مطالعــات جامع در خصــوص توان 

سنجی رودخانه‌ها است.
تورج صادقی با اشاره به بررسی و آسیب شناسی عوامل 
موثر در برداشــت بی‌رویه شــن و ماســه از رودخانه‌های 
گیــان، اظهــار کــرد: تخریــب زیســتگاه‌های جانــوری و 
گیاهی، آلودگی محیط زیست رودخانه ) کاهش کیفیت 
آب از طریــق ایجاد کدورت و ســایر آلودگی‌های فیزیکی 
و شــیمیایی(، ایجاد آشــفتگی بصری و مخدوش کردن 
زیبایی رودخانه و تغییرات در رقوم ســاحل، بستر و کف 

رودخانه اتفاق می‌افتد.
وی با اشــاره به حمایت‌های دادگســتری گیــان، افزود: 
از  الــزم  حمایــت  و  پشــتیبانی  بــا  اســتان  دادگســتری 
دســتگاه‌های اجرایــی از طریــق بازدیدهــای میدانــی و 
مشــترک بــه همــراه کارشناســان دســتگاه‌های اجرائی، 
برگزاری جلســات متعدد و تدویــن مصوبات و پیگیری 
اجرائی آنها، مکاتبات ارشــادی و پیشگیری به ذینفعان 
حقیقی و حقوقی و اعمال موارد جزائی برای متخلفین 
و سایر اقدامات، موجبات کاهش بهره‌برداری غیرمجاز 
و کاهــش برداشــت‌های بــدون ضابطــه از رودخانه‌ها را 

فراهم کرده است.
معــاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیســتی اداره کل 
حفاظــت محیط زیســت گیلان گفــت: رودخانه‌ها برای 
جوامــع محلــی و بومــی دارای ارزش فرهنگی و ســنتی 

هســتند و همچنیــن منبع مهمــی برای تامیــن معاش 
آنهاســت، برداشت مصالح از بستر و حرائم رودخانه‌ها 
و اســتقرار کارگاه‌هــای مربوطــه کــه اغلــب نزدیــک بــه 
رودخانه‌هــا اســت در کاهش کیفیت زندگی روســتائیان 

اثرگذار است.
صادقــی افــزود: آلودگــی حاصــل از انتشــار ذرات ریــز 
مصالح در محیط زندگی آنها، ایجاد ارتعاش و مشکلات 
ترافیکــی و گاهــا تحت الشــعاع قــرار دادن فرصت‌های 
شــغلی و ســنتی روســتائیان در زمینه‌هــای کشــاورزی و 
شیلات، قایقرانی و بوم گردی از جمله مشکلات حاصل 
از برداشت‌های بی‌رویه رودخانه‌ای برای ساکنین محلی 

است.
وی بــا بیان اینکه عموما مصالح رودخانه‌ای از بســترها 
و کناره‌های رودخانه‌ها برداشــت می‌شود که این اراضی 
متعلق به دولت است و وزارت نیرو و به تبع آنها شرکت 
آب منطقــه‌ای در اســتان مدیریــت ایــن اراضــی را بــه 
نمایندگی از دولت برعهده دارد، تصریح کرد: برداشت 
از اراضی متعلق به اشخاص حقیقی یا حقوقی منوط به 
کسب اجازه از آنها و یا منوط به درخواست آنها و با تایید 

مراجع ذیربط انجام می‌شود.
وی بــا بیان اینکه به نظر می‌رســد نــوع مالکیت اراضی 
در کاهــش تقاضاهــای واصله بــرای برداشــت مصالح 
تاثیرگــذار نباشــد، خاطرنشــان کرد: هرجا که پتانســیلی 
برای برداشت مصالح وجود دارد دیر یا زود تقاضا برای 

برداشت آن هم می‌رسد.
معــاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیســتی اداره کل 

حفاظت محیط زیســت گیلان درباره رویکــرد این اداره 
کل برای کاهش و به حداقل رســاندن برداشت مصالح 
از رودخانه‌ها، گفت: مهمترین پیشنهاد این اداره کل در 
راســتای ساماندهی برداشت از بســتر رودخانه‌ها انجام 
مطالعــات جامع در خصوص توان ســنجی رودخانه‌ها 

است.
صادقــی افــزود: در ایــن مطالعــات کــه آمــار آوردهــای 
حداقــل ۲۰ ســاله ، پیــش بینــی تقاضاها، اشــتغال‌های 
وابسته، عوامل فرهنگی و اجتماعی، مهندسی رودخانه، 
اهمیــت اکوسیســتمی رودخانــه ) فــون و فلور ( و ســایر 
عوامــل باید مدنظر قرار گیــرد و در نتیجه آن ظرفیت و 
توان رودخانه‌ها برای برداشت مصالح بررسی و محاسبه 
شــود و اســاس تصمیمات دســتگاه‌های بهره‌بردار قرار 
گیــرد و تا قبــل از انجــام مطالعات می تــوان از ظرفیت 
رسوبات جمع شده در مخزن سد سفید رود برای اجرای 
پروژه های عمرانی استفاده کرد و آموزش جوامع محلی 

و ذینفعان حقوقی و حقیقی نیز تاثیرگذار است.
وی انجــام مطالعات جامــع در خصوص توان ســنجی 
رودخانــه هــای اســتان بــرای برداشــت مصالح توســط 
شــرکت آب منطقــه ای گیــان، هدایــت و ســوق دادن 
متقاضیان شــن و ماســه و مجریان پــروژه های عمرانی 
به ظرفیت های معادن کوهی توســط اداره کل صنعت 
معــدن و تجــارت و حمایــت و پشــتیبانی دســتگاههای 
قضایــی و نظارتــی از محیــط زیســت آســیب دیــده ی 
رودخانــه هــا را از موارد بســیار مهمی بــرای حفاظت از 

محیط زیست حساس استان دانست.

معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست گیلان عنوان کرد:

 ضرورت مطالعات جامع توان سنجی رودخانه‌ها
به منظور ساماندهی برداشت‌ها در گیلان
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رقابت‌های موتورسواری کراس قهرمانی کشور در رشت آغاز شد.
در این دوره از رقابت‌ها ۱۱۰ موتورسوار از استان‌های مختلف کشور حضور دارند که در ۲ بخش بانوان و آقایان در رشت با 

هم به رقابت می‌پردازند.
موتورسوران شرکت کننده در این دوره از مسابقات در رشته های موتور کراس ۵۰ سی سی، ۶۵ سی سی، ۸۵ سی سی، ۱۲۵ 

سی سی و ۴۵۰ سی سی و در مسافتهای مختلف با هم به رقابت خواهند پرداخت.
روز نخست این مسابقات مربوط به بانوان است نیز رقابتهای موتورسواری بخش آقایان در رشت پیگیری می شود.

رقابتهــای موتورســواری رشــته موتورهــای کــراس قهرمانــی بانــوان و آقایان کشــور بــه مــدت ۲ روز در مجموعه ورزشــی 
سردارجنگل رشت ادامه دارد و در پایان نفرات برتر این مسابقات معرفی و به اردوی تیم ملی راه می یابند.

رقابتهای موتورسواری قهرمانی 
کشور در رشت آغاز شد

به مدت دو هفته؛
اردوی تیم ملی کوراش بانوان به 
میزبانی ساری  در حال برگزاری است
دبیــرکل انجمن کــوراش گفــت: اردوی تیم ملــی کــوراش بانوان به 

میزبانی ساری در حال برگزاری است.
کوروش خســرویار عنوان کــرد: اردوی تیم ملی کوراش بانوان جهت 
حضور پُرقدرت در بازی‌های داخل سالن آسیا از تاریخ ۱۵ مردادماه 
به مدت دو هفته به میزبانی اســتان مازندران شــهر ســاری با همت 
مجتمع فرهنگی ورزشــی ایثــار مازنــدران، اداره کل ورزش و جوانان 

مازندران و شهر ساری و فدراسیون ووشو در حال برگزاری است.
دبیر کل انجمن کوراش در ادامه گفت: فائزه ابراهیمی، الهه باغچقی 
و هانیــه وحدانــی از خراســان شــمالی، دنیــا آقایی و عســل کلامی از 
سمنان، آرزو سلیمی از چهارمحال بختیاری، سارگل امیدوند چالی، 
فاطمه برمکی، مهســا عرب و ســمانه خجســته از مازنــدران، طاهره 
آذرپیونــد از کهکیلویه و بویراحمد، ریحانه گیالنی اصل از تهران، دیبا 
امامــی و پردیس عیــدی وندی از اصفهان، صبا کرمعلــی از همدان، 
فریبا عاقل، محدثه حسینی از خراســان رضوی، راضیه بهاری و زهرا 
باقــری از لرســتان، نفرات دعوت شــده به این اردو می‌باشــند. وی در 
ادامه افزود: این اردوی به سرمربیگری بتول پاکروح از خراسان شمالی 

و مربیگری و سرپرستی فاطمه اسلامی در حال برگزاری است.

خبر

 

1. جیوه -  شکیبا –   ریگ نرم
2. شیر آغوز -  اسلوب -  کاغذ مقوایی

3. سقف فرو ریخته -  بی خطر -  پیش شماره -  خاطر
4. نقاش شهیر فرانسوی  -  کنایه از حرفه

5. دریا -  غوزه پنبه -  از ورزشهای مفرح -  کلاه فرنگی
6. طمع -  مؤسس مرکز  اسلامی انگلیس -  رکن

7. فرستاده شده -  اسب بارکش -  تیر

8. ماشین جنگی-  ابزاری در دست  برق کار -  سازمان مخوف آمریکا
9. مردمان-  قدرت -   نزدیکان

10. جمع درس -  هنر هفتم -  اشاره به دور
11. حرف انتخاب -  مهاجم اسبق میلان -  حرف فاصله -  رود روسیه

12. از نخست وزیران عهد قاجار -  مریخ
13. اجاره -  ضمیر خودخواه -  صعود -  ویران

14. مادر -  ایالت -  از اصلاحات دستوری زبان فارسی
15. بزرگ – قدرت -    اجبار
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عمودی:

    افقی:
1. آسمان - تنها کمک داور ایرانی جام جهانی 2010 آفریقای جنوبی -  نقیض کاخ

2. دوست -  طلایی -  زیاده روی
3. دروازه بان  اسبق پرسپولیس -  توانایی خواندن و نوشتن-  مسابقه اتومبیلرانی

4. دستمال -  ایستاده -  مروارید
5. شهر زلزله زده ایران -  آزاد -  ترس

6. نا شایست -  محل روییدن نی
7. روزه -  صبور -  تاکسی جادار -  حرف ندا

8. محل نگهداری پول -  ممد -  اولین شهید مرد اسلام
9. رها -  نام آذری-  آغاز -  حق مخالفت

10. از سرداران رومی -  بی موقع
11. تیرگی -  همبازی جری -  دل آزار کهنه

12. ضمیر جمع -  گل آهک -  کارگردان فیلم چشمان سیاه 
13. نژاد ایرانیان -  سازمان فضایی آمریکا -  هلاک

14. تارا -  باهوش -  شبیه
15. کشور هفتاد و دو ملت -  پسر حبیب‌الله خان و نوه محمدولی‌خان ساعدالدوله -  ماه تمام

آگهی اختصاصی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی:  
برابر رای شــماره 140360310006005288 مــورخ 1403/04/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی بنام آقای حســین ســیفی فرزند عباس در قسمتی از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1951.64 متر مربع قســمتی از پلاک 491 فرعی  به پلاک 1979 فرعــی از 12- اصلی واقع در قریه 
ناحیه  بخش 6 حوزه  ثبت نور خریداری آقای عباس سیفی مورد تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1764162
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره 140360310457002037 مورخه 1403/05/02 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه  
آقای سید مجتبی موسوی کرچائی فرزند سید موسی به شماره ملی 2092278894 بشماره پرونده 1403-220 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور که در ان احداث بنا گردیده است به مساحت 188.50 
)یکصد و هشــتاد و هشــت متر و پنجاه سانتیمتر ( متر مربع قسمتی از پلاک 3390 اصلی واقع در بخش 1 ثبت 

ساری خریداری از خانم سیده صغری ساداتی با کسر سهم وقف محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1765522
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/03
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3- فریبرز یوسفیان حمیدی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی حوزه ثبتی بند پی 
برابر رای شــماره 140360310017003945 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک بندپی تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضی خانم نســرین ســلیمان تبار  فرزند حرمت اله بشــماره شناســنامه 2 صادره از خوش رودپی نسبت به 
ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به  مســاحت 387  متر مربع پلاک 15- اصلی کلاســه 
1402114410017000043 واقع در ســفید طور بخش 9 ثبت بندپی  خریداری از مالک رســمی آقای محمد 
حســین اعتمادی و غیره محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها  علاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی- 1766086
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان بند پی- محمد حبیب زاده گنجی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی حوزه ثبتی بند پی 
برابــر رای شــماره 140360310017002810 هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک بندپی تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضــی خانم ربابه قاســم زاده ســنگرودی  فرزند موســی بشــماره شناســنامه 15 صــادره از در نســبت به 
ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به  مســاحت 2966.77  متر مربع از پلاک 14- اصلی کلاسه 
1402111441001700472 واقع در قریه سنگرودپی بخش 9 ثبت بندپی  خریداری از مالک رسمی آقایان 
موســی قاسم زاده سنگرودی و میزا حسین خان ســلیمان تبار و پرویز کدیور و غیره محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها  علاوه بر انتشــار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی- 1765838
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان بند پی- محمد حبیب زاده گنجی

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتــی آمل مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه وبلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد.

ëë املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان
دشت سر

ëë) 20- اصلی )قریه هندوکلا
910 فرعــی آقــای محمد علــی زاده در چهار دانگ مشــاع  از 
ششــدانگ یک قطعــه زمین بــا کاربــری 3373.70 متر مربع  
مســکونی و 406.92 متر مربع فضای سبز عمومی به مساحت 
3848.80 متر مربع خریداری شــده بلاواسطه از عبداله علی 
زاده و مــع الواســطه از محمــد علی زاده و مالک نســق زراعی 

حسن علی زاده.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه اگهی- 1754992
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 20/ 1403/05
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

همراه با المپیک پاریس؛

 دست‌های پشت پرده در 
داوری‌های شمشیربازی؛ فساد مالی 

یا قضاوت‌های هدفمند؟
قضاوت‌هــای شمشــیربازی در المپیــک پاریــس در چند 
روز گذشــته واکنش‌هایــی را به همراه داشــته تــا جایی که 
صحبــت از اعمــال نفــوذ و تغییــر در نتیجه هــم به میان 

آمده است. 
شــبکه تلویزیــون آلمان در گزارشــی به نحــوه قضاوت در 
رقابت‌های شمشــیربازی المپیک پرداخــت و از احتمال 
فساد یا داوری هدفمند در جریان بازی‌های سابر این دوره 
از بازی‌ها خبر داد. رقابت‌های ســابر المپیک در شرایطی 
بــه پایان رســید که برخی تیم‌ها از جمله ایران نســبت به 
نحوه داوری و قضاوت‌هایی که اعمال شد، گلایه داشتند. 
این اعتراض در وســعتی گسترده‌تر به شبکه‌های مجازی 
هم کشــیده شــد و حتی برخی از کارشناسان داوری نیز در 
مــورد اتفاقاتــی کــه رخ داده، واکنش نشــان دادند. بعد از 
این حاشــیه‌ها شبکه خبری آلمان پرونده‌ای را با موضوع 

احتمال فســاد یا داوری هدفمنــد در بازی‌های پاریس باز 
کرد و نســبت به اتفاقــات اخیر واکنش نشــان داد. در این 
گزارش اشــاره شــده به نظــر می‌رســد نحــوه داوری‌ها در 
پاریس شــائبه‌برانگیز باشــد، این موضوع به پاریس ختم 
نمی‌شــود و در مســابقه‌های دیگــری هم شــاهد اتفاقاتی 
بحث‌برانگیــز بودیــم و آنچــه در پاریس اتفــاق افتاد این 
حس را القا می‌کند که داوری‌ها هدفمند و به ســمت تیم 
یا تیم‌هایی خاص بوده که یا مســائل مالی در آن دخیلی 
بوده یا فشــارهایی از بیــرون این موضوع را مدیریت کرده 
اســت. پیش از ایــن بازی‌ها نیز صحبت‌هایــی از احتمال 
فســاد در داوری این رشــته و در ســطح بالا مطرح شــد؛ ۲ 
مــاه قبل از آغــاز بازی‌های المپیک پاریــس نگرانی‌هایی 
از امــکان و احتمــال داوری‌هــای هدفمند از ســوی برخی 
چهره‌هــا و تیم‌هــا مطــرح شــد. حتــی رئیس فدراســیون 

شمشیربازی ایران نیز قبل از اعزام تیم سابر کشورمان به 
بازی‌هــای المپیک از این موضوع ابراز نگرانی کرد و گفته 
بود کــه »امیدواریم در پاریس قضاوت‌هــای عادلانه‌ای 
را شــاهد باشــیم و بــه مشــکل داوری مواجه نشــویم.« 
از ســویی دیگــر پیمــان فخــری کــه یکــی از چهره‌هــای 
خوش‌نــام ایــن رشــته در جهــان بــه شــمار مــی‌رود در 
صحبت‌هایــی اعــام کرده بود کــه در المپیــک پاریس 
و در دیــدار مرحلــه نیمه‌نهایــی ایران برابر مجارســتان 
بــا تصمیم‌هــای داوری کمر تیم را شکســتند. از ســویی 

دیگــر گزارش‌هایــی مبنــی بــر تمــاس و ارتبــاط برخی 
چهره‌ها و تیم‌ها با داوران ســابر هم مطرح شــد که نیاز 
بــه بررســی و واکاوی دارد و بایــد دید متولیــان امر این 
موضــوع را تا چه اندازه و با چــه جدیتی دنبال خواهند 
کرد. برخی از چهره‌های مطرح داوری شمشــیربازی با 
تاکید بــر اینکه نمی‌توان احتمال دســت‌کاری در نتایج 
از ســوی داوران را نادیــده گرفــت‌ از فشــارهای بیرونــی 
قدرتمند برای اعمال نفوذ بر ضد یا علیه تیمی خاص 

صحبت به میان آورده‌اند.
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با خبر، شمال را می سازیم
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مدیر مسئول: مهدی روحی
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لیتوگرافی و چاپ: تکتم

صفــر 1446   مــرداد 1403  05  شــنبه 20  شــماره 2971    بیســتم   ســال   

خبر

مدیرکل راهداری مازندران:

 نگهداری راه های استان نیازمند
۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار است

مدیرکل راهداری مازندران گفت: برای نگهداری راه های استان سالانه به ۳۰ هزار 
میلیارد تومان نیاز داریم. حسن جهانیان با بیان این که سه درصد از راه‌های کشور 
در اســتان مازندران قــرار دارد، میزان تردد را ۸ درصد و ســه برابر ظرفیت راه‌های 
اســتان ذکر کرد و گفت: نظارت بر ۲۱۹ شــرکت مسافری و ۱۴۹ شــرکت باربری را از 
جمله اقدامات است و همه راه‌های استان دارای بار ترافیکی بالایی است. وی تردد 
حاده‌های شریانی را ۸ درصد ذکر کرد و گفت میزان تردد ۳ برابر ظرفیت راه‌های 
اســتان اســت و این مســئله وضعیت نگهداری راه‌ها را حســاس و دوچندان کرده 
اســت. وی تراکم راه روستایی در کشــور را ۲۶ درصد و در مازندران تراکم جمعیت 
روستایی در استان ۴۲ درصد ذکر کرد و گفت: این مسئله بار ترافیک روستاها را به 
ویژه در پایان هفته افزایش داده است. وی ریزش، رانش، داشتن نقاط پرتگاهی و 
سیلاب را از جمله مسائل و سختی‌های کار در حوزه راهداری ذکر کرد و گفت: از نظر 
آب و هوایی ســال گذشــته شاهد ۹۱ روز بارش مستمر در راه‌های استان بودیم و در 
مجموع همکاران ما حدود چهار ماه در آماده باش آب و هوایی بوده‌اند. مدیر کل 
راهداری اســتان مازندران ذکر کرد: در مجموع همکاران راهداری در طول سال در 
حالت آماده باش برای خدمات رسانی قرار دارند از این رو تجهیز و نوسازی ماشین 
آلات جمله دغدغه‌هاست و هزینه‌ها به دلیل تورم رو به افزایش است و اعتباراتی 

که در حوزه راه تخصیص داده می‌شود نسبت به هزینه‌ها ناچیز و کم است.

آیین افتتاح ساختمان جدید شعبه سمنان بیمه دانا 
بــا حضور دکتر رضا جعفری مدیرعامل این شــرکت، 
مدیران اســتانی و برخی از مدیران شعب شرکت‌های 

فعال در صنعت بیمۀ این استان برگزار شد.
 به گزارش روابط‌عمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری 
مدیرعامــل و نایب‌رئیــس هیئت‌مدیره بیمــه دانا در 
نشســت هم‌اندیشــی با کارکنــان و نمایندگان شــعبه 
سمنان که صبح روز سه‌شنبه 16 مرداد ماه سال‌جاری 
همزمــان بــا افتتــاح ســاختمان جدید این شــعبه و با 
حضور ســید‌جمال وزیری مدیرکل آموزش و پرورش 
استان ســمنان، علی مرتضی مدیرکل امور اقتصادی 
اســتانداری، مجید دارایی مدیر مخابرات منطقه این 
اســتان و همچنیــن برخــی مدیران شــرکت‌های بیمه 
در شــهر سمنان برگزار شــد، عنوان کرد: امیدوارم این 
اقدام همواره منشأ خیر، برکات و ارائه خدمات ارزنده 
به بیمه‌گذاران و جامعه بزرگ بیمه‌شدگان این استان 

باشد. 
ایشان در این نشســت، با بیان اینکه امسال در آستانه 
پنجاه‌ویکمیــن ســالگرد تأســیس بیمــه دانا هســتیم، 
خاطرنشــان کــرد: شــرکت بیمــه دانــا تــا پایــان ســال 
1400، 7/7 درصــد از ســهم بــازار صنعت بیمــه را در 
اختیــار داشــت که بــا اتخــاذ سیاســت‌های راهبردی و 
سیاســت‌های توســعه بــازار، اکنــون این میــزان به 12 
درصــد رســیده اســت و همــه تلاش مــا بر این اســت 
کــه این میزان ســهم را حفــظ کنیم و به ســمت تولید 
محصــولات جدید برویــم به‌گونه‌ای که بــه زودی این 
محصولات در کشــور عرضه خواهد شــد.  نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره بیمه دانــا با اعلام این خبر که بیمه‌های 
تکمیــل  جهــت  در  شــرکت  ایــن  ســوی  از  جدیــدی 
پوشــش‌های مورد نیاز جامعه، طراحــی و مجوز آن از 
بیمه مرکزی دریافت شده است، اظهار امیدواری کرد 
کــه با ابــاغ این مجوز، همۀ هموطنــان می‌توانند این 
پوشــش‌های بیمه‌ای را خریداری کننــد.  وی در ادامه، 
در ســه بخش به نقــش و آثار بیمه در زندگی بشــری، 
معرفــی شــرکت بیمه دانــا و اقدامــات آن در اســتان 
سمنان اشاره کرد و ضمن تشریح اهمیت بحث بیمه 
در جبــران آثــار اقتصادی ناشــی از حــوادثِ جهان، بر 
ضرورت توجه و نهادینه‌شدن بحث پوشش همگانیِ 

بیمه‌هــای حوادث در کشــور برای مقابلــه با حوادث و 
بلایای طبیعی تأکید کرد و افزود: در جهان سه راهکار 
بــرای مقابل با حــوادث وجود دارد کــه در حال‌حاضر 
این راهکارها به ویژه در کشورهای پیشرفته و صنعتی 
در حال اجراســت.  دکتر رضا جعفری در این نشست 
بــا اعلام ایــن موضوع که تقریباً بــرای همه فرهنگیان 
معــزز اســتان ســمنان، پوشــش‌های جامــع بیمــه‌ای 
تعریــف شــده و بالاترین تعــداد بیمه‌شــدگان بخش 
ســامت بیمه دانا متعلق به این اســتان است، افزود: 
این بســته‌ها از ســوی بیمه دانا تهیه شــده و در اختیار 
وزارت آمــوزش و پرورش قرار گرفته اســت و از طریق 
تفاهم‌نامه‌‌هــای موجــود بــه اســتان‌ها ابــاغ شــده و 
اســتان سمنان نیز از جمله اســتان‌هایی بود که به این 

بسته‌های بیمه‌ای توجه ویژه‌ای داشته است. 
مدیرعامــل بیمه دانــا، از صنعت بیمه به عنوان یکی 
اقتصــادی  و  ابزارهــای تأمین‌کننــده منابــع مالــی  از 
واحدهای تولیدی و همچنین ایجاد اشــتغال در کشور 
یــاد کــرد و با بیان اینکه در صنعت بیمــه بالغ بر ده‌ها 
فقره بیمه‌نامه در رشته‌های مختلف صادر شده است 
و ‌در بُعــد اقتصــادی نیــز نه‌تنهــا تأمین‌کننــده امنیت 
فعــالان اقتصادی و ثروت‌های ملی بوده اســت، بلکه 
ابراری بــرای تأمین مالی نیز بوده عنــوان کرد: یکی از 
استان‌هایی که به‌دلیل صنعتی بودن بیشترین منابع 
را از حوزه بیمه‌ها به‌دست آورده، استان سمنان است 
و اظهــار امیــدواری کرد که با کمک مســئولین اســتان 
همه واحدهای تولیدی تحت پوشش بیمه‌های استان 

قــرار گیرنــد.  ســیدجمال وزیــری مدیرکل آمــوزش و 
پــرورش ســمنان نیز در این نشســت، ضمن قدردانی 
از دکتــر رضــا جعفــری مدیرعامل بیمه دانــا و هیئت 
همراه، امنیت اجتماعــی و امنیت فرهنگی را دو بُعد 
مهــم امنیــت در جهان امروز یاد کرد و اظهار داشــت: 
ارتبــاط مســتقیمی بیــن بحث امنیــت و بیمــه وجود 
دارد و در واقــع بیمه‌ها نقش مهمــی در ایجاد امنیت 
اجتماعــی و فرهنگــی بــرای جامعــه و مــردم ایفــاء 
می‌کنند و اگر معلمــان و فرهنگیان بدون دغدغه و با 
آسایش‌خاطر در کلاس‌های درس حاضر شوند، یقیناً 
برای آینده خود و فرزندان این کشــور خدمات مفید و 

ارزنده‌تری را ارائه خواهند کرد. 
وی، تمدیــد قــرارداد فی‌مابیــن شــرکت بیمــه دانــا و 
وزارت آموزش و پرورش برای ســومین سال متوالی را 
موجــب افتخار و خیر و برکت برای طرفین دانســت و 
ضمن ابــراز رضایتمنــدی از خدمت‌رســانی مطلوب 
و شایســته بیمــه دانا بــه جامعه فرهنگــی و فرهیخته 
آموزش و پرورش، از خدمات ارزنده این شرکت تشکر 

و قدردانی کرد. 
وی در ادامه این نشســت، ضمــن قدردانی از کارکنان 
شعبه سمنان در خدمت‌رسانی به جامعه فرهنگیان 
ایــن اســتان، خاطرنشــان کــرد: از ابتــدای انعقــاد این 
قــرارداد تاکنــون ۱۶ هزار نفــر از فرهنگیان این اســتان 
تحت پوشــش بیمه دانا قرار گرفته‌اند.  وحید فیاضی 
رئیس شعبه ســمنان نیز در ابتدای این جلسه ضمن 
خوشامدگویی به مدیرعامل بیمه دانا و هیئت همراه، 

مدیــرکل آمــوزش و پــرورش اســتان ســمنان و برخی 
مدیران شــعب شــرکت‌های بیمــه در این اســتان، به 
ارائــه گــزارش مختصری از آمار و عملکرد این شــعبه 
در ســال 1402 پرداخــت و در ادامه برخی از دغدغه‌ها 
و مســائل کارکنان، نمایندگان و اعضای شبکه فروش 
این شــعبه را تشــریح کرد.  وی در این نشست، با بیان 
اینکــه طی دو ســال متوالی، شــعبه ســمنان توانســته 
اســت رتبه دوم شــرکت‌های بیمه‌ پس از بیمه ایران و 
همچنین رتبه اول شــرکت‌های بیمــه خصوصی را در 
این استان کسب کند، تحقق بودجه این شعبه را 127 
درصد و همچنین پرتفوی این شعبه را در سال 1402، 
210 میلیــارد تومان عنوان کرد و اظهــار امیدواری کرد 
تا پایان ســال جاری، رقم ایــن پرتفوی به بیش از 300 
میلیــارد تومــان افزایش یابد.  علــی مرتضی مدیرکل 
امور اقتصادی استانداری سمنان و مجید دارایی مدیر 
مخابرات منطقه اســتان سمنان نیز در این نشست با 
بیان اینکه شــرکت بیمه دانا در استان سمنان جایگاه 
ارزنــده‌ای دارد، از خدمات و مشــتری‌مداریِ بیمه دانا 

در استان سمنان تشکر و قدردانی کردند.

ساختمان جدید شعبه سمنان بیمه دانا افتتاح شد

بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان در نظر دارد تعدادی از اموال 
اسقاطی خود را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند، متقاضیان 
می توانندازتاریخ 1403/05/20 تــا تاریخ 1403/05/29 جهت 
دریافت اسنادمزایده وارائه پیشنهاد قیمت خوداز   ساعت 8 صبح 
الی 16 به نشــانی گرگان،خیابان گرگانجدید،کوچه سی ویکم،نبش 
اولین فرعی ســمت چپ،ســاختمان بنیــاد تعاون زندانیان اســتان 
گلســتان طبقه  دوم واحد بازرگانی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر باشــماره تلفن های01732683493- 01732683914 

داخلی 105 تماس حاصل فرمایند.

بنیــاد تعاون زندانیان اســتان گلســتان در نظر دارد یک دســتگاه 
تراکتــور رومانی مــدل 1367 را از طریق مزایــده عمومی بفروش 
برســاند، متقاضیان مــی توانند از تاریــخ 1403/05/20  تا تاریخ 
1403/05/29 جهت بازدید وارائه پیشنهاد قیمت خودازساعت 8 
صبح الی 16 به نشانی گرگان،خیابان گرگانجدید،کوچه سی ویکم،نبش 
اولین فرعی ســمت چپ،ســاختمان بنیــاد تعاون زندانیان اســتان 
گلســتان طبقه  دوم واحد بازرگانی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر باشــماره تلفن های01732683493- 01732683914 

داخلی 105 تماس حاصل فرمایند.
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مرحله دوم

مرحله دوم

é بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان

é بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان

تبریک رییس هیات مدیره تعاونی‌های 
سهام عدالت به مناسبت روز خبرنگار

با احترام، عسگر توکلی رییس هیات مدیره تعاونی‌های سهام عدالت

بسم الله الرحمن الرحیم
با سلام و درود به روح پرفتوح شهدای خبرنگار و همه کسانی که با قلم خود نور 
حقیقت را به جامعه می‌تابانند. روز خبرنگار، فرصتی مغتنم است تا از زحمات 
و تلاش‌هــای بی‌وقفــه خبرنــگاران عزیز کــه در راســتای اطلاع‌رســانی و ارتقای 
آگاهــی جامعــه گام برمی‌دارند، تقدیر و تشــکر به عمل آیــد. نقش خبرنگاران 
در تبیین واقعیت‌ها، آگاهی‌بخشــی و شفاف‌ســازی مســائل جامعه، بی‌بدیل و 
ارزشــمند اســت. شــما خبرنگاران، با تلاش‌های شــبانه‌روزی خود، پل ارتباطی 
میان مردم و مســئولان هستید و با ارائه اخبار صحیح و دقیق، نقشی حیاتی در 
پیشــبرد اهداف جامعه ایفا می‌کنید. به همین مناسبت، ضمن تبریک این روز 
بــه همه خبرنگاران و فعالان رســانه‌ای، از خداوند منان توفیــق روزافزون برای 
شــما عزیزان در انجــام وظایف محوله را خواســتارم و امید دارم کــه همواره در 

مسیر روشن اطلاع‌رسانی و خدمت به مردم عزیز ایران موفق و موید باشید.


